

ПРОТОКОЛ за отваряне на оферти

Днес, 29.08.2017 г. в 14:00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 06.06.2017 г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра със задача да отвори оферти в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет: „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД (старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД) и ЕВН България Топлофикация ЕАД“, открита с Решение № 154-EP-17-CE-Y-3/P01 от 04.05.2017 г.

Председателят на комисията получи от деловодството на възложителя подадените оферти.

Комисията констатира, че до крайния срок за представяне на оферти има постъпили оферти, съответно от:

1. Бориван ООД гр. София. – вх. № 9584/24.08.2017 г.;
2. Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООД гр. София – вх. № 9608/25.08.2017 г.;
3. Адамант Сървис Груп АД гр. София – вх. № 9679/28.08.2017 г.;
4. Комекс РМ ЕООД гр. София – вх. № 9680/28.08.2017 г.;
5. Мегаклийн 21 ООД, гр. Варна – вх. №9693/28.08.2017 г.;
6. Мундус сървисиз АД гр. София (старо наименование Вики комфорт 2004 ЕООД гр. Варна)– вх. №9719/28.08.2017 г.;
7. Василка ЕООД гр. София– вх. №9724/28.08.2017 г.;

На заседанието на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП:

- Не присъства/ха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;
- Присъстваха участник/ци в процедурата или техни упълномощени представители;
- Присъстваха представител/и на средствата за масово осведомяване.

Присъстващите лица (в случай че има такива) се вписаха в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на офертите на всеки от участниците.

С това приключи приключи публичната част на заседанието. Присъстващите лица (ако има такива) напуснаха залата.

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРОТОКОЛ за разглеждане на техническите предложения

Днес, 31.08.2017 г. в 16:00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена на дата 1/ 06.06.2017 г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията пристъпи към разглеждане на предложенията за изпълнение на процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет: „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД (старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД) и ЕВН България Топлофикация ЕАД“, открита с Решение № 154-EP-17-CE-Y-3/P01 от 04.05.2017, на всеки участник относно съответствието му с техническите спецификации и изискванията на възложителя

При проверката комисията констатира следното:

1. Участник Бориван ООД гр. София

Оферта с вх. № 9584/24.08.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

2. Участник Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООД гр. София

Оферта с вх. № 9608/25.08.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

3. Участник Адамант Сървис Груп АД гр. София

Оферта с вх. № 9679/28.08.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

**4. Участник Комекс РМ ЕООД гр. София
Оферта с вх. № 9680/28.08.2017 г.;**

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

**5. Мегаклийн 21 ООД, гр. Варна
Оферта с вх. №9693/28.08.2017 г.;**

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

6. Мундус съвисиз АД гр. София (старо наименование Вики комфорт 2004 ЕООД гр. Варна)

Оферта с вх. №9719/28.08.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата

**7. Василка ЕООД гр. София
Оферта с вх. №9724/28.08.2017 г.;**

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата

ПРОТОКОЛ за отваряне на ценови предложения и теглене на жребий

Днес, 07.09.2017 г. в 09:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 06.06.2017 г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра със задача да отвори ценовите предложения и чрез жребий да определи поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет: „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД (старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД) и ЕВН България Топлофикация ЕАД“.

На заседанието на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП:

- Не присъства/ха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;
- Присъстваха участник/ци в процедурата или техни упълномощени представители;
- Присъстваха представител/и на средствата за масово осведомяване.

Присъстващите лица (в случай че има такива) се вписаха в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ и оповестяване финансовите предложения на всеки от участниците.

След това председателят на комисията пристъпи към теглене на жребий за определяне поредността на провеждане на преговори на основание чл. 67, ал. 2 от ППЗОП.

Всеки присъстващ участник изтегли по 1 бр. плик. За всеки един от участниците, които не присъстват на заседанието на комисията, председателят на комисията изтегли по един плик.

Чрез жребий, на основание чл. 67, ал. 2 от ППЗОП и във връзка с гореописаните правила за провеждане на жребий, е определена поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, както следва:

№/	Участник
1	Мундус съвисиз АД гр. София (старо наименование Вики Комфорт 2004 ЕООД гр. Варна)
2	Василка ЕООД ГР. София
3	Комекс РМ ЕООД гр. София
4	Мегаклийн 21 ООД, гр. Варна
5	Бориван ООД гр. София
6	Адамант Сървис Груп АД гр. София
7	Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООД гр. София

С определянето поредността на провеждане на преговори приключи публичната част на заседанието. Присъстващите лица (ако има такива) напуснаха залата.

След определяне поредност на провеждане на преговорите, комисията изготви следния график за провеждане на преговори с всеки от участниците в процедурата:

№/	Участник	Дата на преговори	Начален час на преговори
1	Мундус съвисиз АД гр. София (старо наименование Вики Комфорт 2004 ЕООД гр. Варна)	20.09.2017 г.	09:00
2	Василка ЕООД ГР. София	20.09.2017 г.	10:00
3	Комекс РМ ЕООД гр. София	20.09.2017 г.	11:00
4	Мегаклийн 21 ООД, гр. Варна	20.09.2017 г.	13:00
5	Бориван ООД гр. София	20.09.2017 г.	14:00
6	Адамант Сървис Груп АД гр. София	20.09.2017 г.	15:00
7	Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООД гр. София	20.09.2017 г.	16:00

Дата: 20.09.2017 г.

Час: 11:00

Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

Участник: Кодекс РМ ЕООД гр. София,
Начална оферта № 9680/28.08.2017 г.

1. Ценови условия: Всички единични цени са твърди и не подлежат на корекции през време на действие на договора за срок от 24 месеца. В тях са включени всички необходими разходи за изпълнение на възложените дейности и доставки, в съответствие с изискванията и условията на Възложителя.

2. Място на изпълнение: Територията на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД ЕАД - адресите на сградите за хигиенизиране и доставка на консумативи.

3. Срокове:

- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за доставка по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
 - Срокът за изпълнение на конкретна заявка за услуга по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка
 - Срок за стартиране на дейностите по снегочистване и снегоринене е до 6 часа словом:шест (но не повече от 6) часа, след заявка
- Сроковете посочени по горе, започват да текат след получаване на писмена Заявка/и за доставка/услуга от Възложителя

4. Плащане: До 45 /четиридесет и пет/ календарни дни от датата на получената оригинална фактура на база двустранно подписан приемо-предавателен протокол. Той следва да се изготвя в съответствие със спецификацията на действително извършени видове услуги и доставки, и техния точен изпълнен обем.

5. Оферирани/Крайни цени:

Съгласно Приложение 1 - Окончателни единични цени, неразделна част от настоящият протокол и крайна обща цена за двете дружества.
Оферирана обща стойност – 2 426 090.40 лева, без включен ДДС.

В УРЕЧЕНИЯ ЧАС НЕ СЕ ЯВИ, ПРЕДСТАВИТЕЛ НА УЧАСТНИКА И НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.67, АЛ.2 ОТ ППЗП ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА ОСТАВА НЕПРОМЕНЕНО.

Окончателна обща стойност – 2 426 090,40 лева, без включен ДДС.

Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение в размер на 1 % от стойността на договора. Срокът на гаранцията е равен на срока на договора плюс тридесет дни. Гаранционен срок е 6 месеца от датата на приемо предавателния протокол

6. Неизпълнения и неустойки:

(1). В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.

(2). При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката/услугата, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на **заявките за доставка/услуга** за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на **заявките за доставка/услуга**, без включен ДДС. **(3).** При констатиране на некачествено изпълнение на възложени дейности по хигиенизирането, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгласно чл.12.ал.2 от договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани некачествено извършената дейност, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от стойността на заявката за доставка/услуга, считано от датата на констатираното чрез двустранно подписан констативен протокол, за некачественото изпълнение до датата на неговото отстраняване, установено с двустранно подписан констативен протокол

(4). При констатиране на заредени некачествени консумативи в аксесоарите, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не замени некачествените консумативи, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от общата дължима стойност за съответния месец за доставка на консумативи, считано от датата на констатираната доставка на некачествените консумативи чрез двустранно подписан констативен протокол до датата на нейната замяна, установено с двустранно подписан констативен протокол.

(5). При неявяване на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за подписване на констативен протокол за некачествено изпълнение по условията на ал.3 и ал.4 (от т.6) до 24 часа от изпращане на сигнала по факс:02/417 36 45, е-поща, до лицето за контакт на Изпълнителя съгласно чл.12., ал.2., неустойките по ал.3 и ал.4 се начисляват от датата на изпращане на сигнала.

(6). Всички видове неустойки, описани в предходните алинеи, в случай на настъпване на събития описани във всяка една от категориите за неустойки съгласно описаните в ал.1, 2, 3 и 4 (от т.6), се прилагат кумулативно.

(7). Неустойката се прихваща от задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. Технически изисквания:

- (1).Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Технически изисквания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи,собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование,ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / и ЕВН България Топлофикация ЕАД" представляващ неразделна част от настоящия договор.
- (2).В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.
- (3).В срок до 24 часа след сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще активира е-поща в централния офис, на която ще получава всички сигнали от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за просрочено и/или некачествено изпълнение на услуги/доставки по предмета на договора.
- (4).В 7 дневен срок след сключването на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ списък с имената и телефони за връзка на упълномощените лица-отговорник регионален офис, минимум по един отговорник за всеки от четирите региона. Също така данни за кореспонденция: административен адрес; факс/е-поща съответно на четирите регионални офиса.
- (5).В случай, че при изпълнение на договорените дейности, се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги приеме, ако разполага с необходимите разрешителни и лицензии от компетентни органи (МОСВ, МЗ, МИЕ) или да предаде за приемане на лице, притежаващо съответните разрешителни, съгласно ЗУО и ЗООС.
- (6).Договорът да бъде изпълнен в съответствие с изискванията на чл. 31 от Регламент (ЕО) № 1907/2006 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2006 година, относно регистрацията, оценката, разрешаването и ограничаването на химикали (REACH).
- (7).ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва разделно събиране и съхранение на отпадъци/опаковки при изпълнение на настоящия договор на местата, които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще укаже писмено в десет дневен срок от датата сключване на договора. Като за целта ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ доставя и поддържа необходимите контейнери.
- Дейностите свързани с ежедневното почистване, ще се извършват от Изпълнителя за времето от 6:00 до 8:00 часа и от 17:00 до 19:00 часа на всеки официален работен ден. За времето от 8:00 до 17:00 часа, в зависимост от режима на ползване на сградите и откритите площи, Изпълнителят организира съгласувано с Възложителя присъствие на дежурен персонал, във връзка с извършване на възникнали дейности по предмета на договора.
- При необходимост, в някои сгради на Дружеството като Централа 1, Централа 2, Централа 3, Учебен център и др., Възложителят си запазва правото да възлага на назначеният от Изпълнителя персонал-хигиенистки допълнителни дейности, свързани с подготовката /напр.:подредба на маси, столове, флипчартове и др./ и обслужването на залите за разговори. Всички санитарни възли в административните сгради са оборудвани с необходимите за целта диспенсери (Хаглайтнер и др.) Изпълнителя се задължава да подмени за своя сметка счупен или повреден диспенсер с нов аналогичен.

8. Различни договори:

- (1).Възложителят си запазва правото да увеличава или намалява количествата на обслужваните обекти от Изпълнителя съгласно отразените промени в Приложение 1- местонахождение на обекти на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование,ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / относно изпълнение на обществена поръчка и Приложение 2 - местонахождение на обекти на „ЕВН България Топлофикация" ЕАД подписани между двете страни.
- (2).Всички доставки са задължение на Изпълнителя, включително нужния по вид, размер и брой торби/чуваля за смет, необходими за процеса на хигиенизиране, събиране и съхранение на отпадъци/опаковки.
- (3).През време на изпълнение на дейностите по предмета на договора, персонала на Изпълнителя е длъжен винаги да носи фирмено работно облекло /с инициали на фирмата/, и да бъде с добър външен вид.
- (4).Възложителят си запазва правото да изисква от Изпълнителя подмяна на персонал, обслужващ конкретен обект, при писмено констатиране на некоректното му отношение към персонала на Възложителя или некачествено изпълнение на възложена дейност.
- (5).Забранява се на персонала на Изпълнителя, в процеса на извършване на дейностите по предмета на договора да се запознава и/или изнася съдържанието на документи /напр.:фактури,договори,папки и др./ използвайки обстоятелството, че въпросните документи са достъпни – възможно е да се намират върху бюра, шкафове и др. офис мебели или незаключени офис мебели. Ако Възложителят представи доказателства за подобни действия от страна на персонал на Изпълнителя, то последния в 7 дневен срок е длъжен да извърши подмяна на конкретния си служител.

За всичко недоговорено в настоящият протокол остават в сила приложенията и документацията, съгласно заявлението за участие в процедура № 154-EP-17-CE-Y-3 както и кореспонденцията между страните, свързана с процедурата.

Запознат съм със съдържанието на горното:

1. _____; 2. _____;

Подписи на участниците в договарянето

Място, дата: гр.Пловдив, 20.09.2017 г.

Чл.

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ОКОНЧАТЕЛНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за

изпълнение на поръчка № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет:

„Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

				Комекс РМ ЕООД София		
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество за 1 месец	Ед. цена в лева без вкл. ДДС	Сума за 1 месец в лева, без вкл. ДДС	Обща стойност за 24 месеца в лева, без вкл. ДДС
к1	к2	к3	к4	к5	к6=к(4x5)	к7=(к6x24)
1*	Месечно почистване на сгради на Електроразпределение Юг ЕАД	брой	1	44 446,10	44 446,10	1 066 706,40
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	2800	2,80	7 840,00	188 160,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. Височина	бр./ролка	500	0,45	225,00	5 400,00
4	Течен сапун - гел	литър	45	1,00	45,00	1 080,00
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	70	5,70	399,00	9 576,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	440	1,20	528,00	12 672,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	60	2,60	156,00	3 744,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	160	14,00	2 240,00	53 760,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	620	3,60	2 232,00	53 568,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	10	8,00	80,00	1 920,00
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	100	12,00	1 200,00	28 800,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	1,70	255,00	6 120,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	3000	0,20	600,00	14 400,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,20	250,00	6 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш см.	1	440,00	440,00	10 560,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	60,00	120,00	2 880,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	240,00	240,00	5 760,00
18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш см.	2	380,00	760,00	18 240,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	50,00	100,00	2 400,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	220,00	220,00	5 280,00

21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	3	170,00	510,00	12 240,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	50	12,00	600,00	14 400,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	100	0,80	80,00	1 920,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,80	8,00	192,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	17,00	170,00	4 080,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	15,00	150,00	3 600,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	500	1,60	800,00	19 200,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	100	0,80	80,00	1 920,00
29	Праховосукиране	м2	50	0,40	20,00	480,00
30	Сухо пране	м2	10	1,60	16,00	384,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	1,80	18,00	432,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	50	1,60	80,00	1 920,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	100	1,20	120,00	2 880,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	100	20,00	2 000,00	48 000,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	10	100,00	1 000,00	24 000,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	100	4,00	400,00	9 600,00
37	Косене на тревни площи	м2	5000	0,20	1 000,00	24 000,00
38	Поливане на тревни площи	м2	100	0,15	15,00	360,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	50	0,80	40,00	960,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	20,00	2 000,00	48 000,00
1	Обща стойност, в лева за "Електроразпределение Юг" ЕАД без включен ДДС:					1 715 594,40
1*	Месечно почистване на сгради на ЕВН България Топлофикация	брой	1	6 810,40	6810,40	163 449,60
2	Хартия за ръце-бяла-сгнати кърли 100% целулоза, двупластови 25x23см, 200/210бр. в пакет	бр./пакет	300	2,80	840,00	20 160,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. височина	бр./ролка	50	0,45	22,50	540,00
4	Течен сапун - гел	литър	15	1,00	15,00	360,00
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	5	5,70	28,50	684,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	1,20	72,00	1 728,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	5	2,60	13,00	312,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	15	14,00	210,00	5 040,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	70	3,60	252,00	6 048,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	5	8,00	40,00	960,00
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо, 100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	10	12,00	120,00	2 880,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	1,70	255,00	6 120,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	25000	0,20	5000,00	120 000,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,20	250,00	6 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	440,00	880,00	21 120,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	4	60,00	240,00	5 760,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	2	240,00	480,00	11 520,00

18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр /маш см.	2	380,00	760,00	18 240,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр /часа	2	50,00	100,00	2 400,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	220,00	220,00	5 280,00
21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	20	170,00	3400,00	81 600,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	20	12,00	240,00	5 760,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	30	0,80	24,00	576,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,80	8,00	192,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	17,00	170,00	4 080,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	15,00	150,00	3 600,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,60	16,00	384,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	2	0,80	1,60	38,40
29	Праховосукиране	м2	20	0,40	8,00	192,00
30	Сухо пране	м2	10	1,60	16,00	384,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	1,80	18,00	432,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	20	1,60	32,00	768,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	10	1,20	12,00	288,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	50	20,00	1000,00	24 000,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	25	100,00	2500,00	60 000,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	30	4,00	120,00	2 880,00
37	Косене на тревни площи	м2	10000	0,20	2000,00	48 000,00
38	Поливане на тревни площи	м2	8000	0,15	1200,00	28 800,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	100	0,80	80,00	1 920,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	20,00	2000,00	48 000,00
II	Обща стойност, в лева за ЕВН България Топлофикация" ЕАД без включен ДДС:					710 496,00
Обща стойност за I + II в лева без включен ДДС, която служи за избор на изпълнител при критерий "най-ниска цена" :						2 426 090,40

* Количествата са ориентировъчни и служат за избор на изпълнител при критерий "най-ниска" цена.

Участник:

/име, фамилия, подпис/

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Kerechiev Nikolay

From: office@komekc.com
Sent: 20 септември 2017 11:33
To: Kerechiev Nikolay
Subject: Potvarjdenie pokana EVN

Здравейте,

Във връзка с участието на "Комекс РМ" ЕООД в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 154-EP-17-CE-Y-3, с предмет: „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на ЕВН България Електроразпределение ЕАД и ЕВН България Топлофикация ЕАД“ и относно получена покана за договаряне на предоставеното ценово предложение, Ви уведомявам, че се позоваваме на възможността, предоставена в поканата, а именно няма да присъства представител на дружеството и цените в офертата, остават непроменени.

Поздрави!

Николай Иванов
Гл. юристконсулт

--

КОМЕКС РМ ЕООД

Т
q
o
w

Информацията е
заличена
съгл.чл.2 и чл.4
от ЗЗЛД

Дата: 20.09.2017 г.

Час: 13:00

Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

Участник: Мегаклийн 21 ООД, гр. Варна,

Начална оферта № 9693/28.08.2017 г. Представяван от: Петър Въчев – Мениджър и Миглена Терзиева-Технически организатор,

1. Ценови условия: Всички единични цени са твърди и не подлежат на корекции през време на действие на Договора за срок от 24 месеца. В тях са включени всички необходими разходи за изпълнение на възложените дейности и доставки, в съответствие с изискванията и условията на Възложителя.

2. Място на изпълнение: Територията на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД - адресите на сградите за хигиенизиране и доставка на консумативи.

3. Срокове:

- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за доставка по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за услуга по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срок за стартиране на дейностите по снегочистване и снегоринене е до 6 часа словом:шест (но не повече от 6) часа, след заявка

Сроковете посочени по горе, започват да текат след получаване на писмена Заявка/и за доставка/услуга от Възложителя

4. Плащане: До 45 /четиридесет и пет/ календарни дни от датата на получената оригинална фактура на база двустранно подписан приемо-предавателен протокол. Той следва да се изготвя в съответствие със спецификацията на действително извършени видове услуги и доставки, и техния точен изпълнен обем.

5. Оферирани/Крайни цени:

Съгласно Приложение 1 - Договорени единични цени, неразделна част от настоящият протокол и крайна обща цена за двете дружества.

Оферирана обща стойност – 1 583 295,84 лева, без включен ДДС.

Договорена обща стойност – 1 536 462,24 лева, без включен ДДС.

Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение в размер на 1 % от стойността на договора. Срокът на гаранцията е равен на срока на договора плюс тридесет дни. Гаранционен срок е 6 месеца от датата на приемо-предавателния протокол

6. Неизпълнения и неустойки:

- (1). В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.
- (2). При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката/услугата, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на **заявките за доставка/услуга** за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на **заявките за доставка/услуга**, без включен ДДС. (3). При констатиране на некачествено изпълнение на възложени дейности по хигиенизирането, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгласно чл.12 ал.2 от договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани некачествено извършената дейност, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от стойността на заявката за доставка/услуга, считано от датата на констатираното чрез двустранно подписан констативен протокол, за некачественото изпълнение до датата на неговото отстраняване, установено с двустранно подписан констативен протокол.
- (4). При констатиране на заредени некачествени консумативи в аксесоарите, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не замени некачествените консумативи, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от общата дължима стойност за съответния месец за доставка на консумативи, считано от датата на констатираната доставка на некачествените консумативи чрез двустранно подписан констативен протокол до датата на нейната замяна, установено с двустранно подписан констативен протокол.
- (5). При невявяване на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за подписване на констативен протокол за некачествено изпълнение по условията на ал.3 и ал.4 (от т.6) до 24 часа от изпращане на сигнала по факс:052/80 00 82, е-поща, до лицето за контакт на Изпълнителя съгласно чл.12, ал.2., неустойките по ал.3 и ал.4 се начисляват от датата на изпращане на сигнала.
- (6). Всички видове неустойки, описани в предходните алинеи, в случай на настъпване на събития описани във всяка една от категориите за неустойки съгласно описаните в ал.1, 2, 3 и 4 (от т.6), се прилагат кумулативно.
- (7). Неустойката се прихваща от задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. Технически изисквания:

- (1).Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Технически изисквания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи,собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / и ЕВН България Топлофикация ЕАД" представляващ неразделна част от настоящия договор.
- (2).В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.
- (3).В срок до 24 часа след сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще активира е-поща в централния офис, на която ще получава всички сигнали от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за просрочено и/или некачествено изпълнение на услуги/доставки по предмета на договора.
- (4).В 7 дневен срок след сключването на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ списък с имената и телефони за връзка на упълномощените лица-отговорник регионален офис, минимум по един отговорник за всеки от четирите региона. Също така данни за кореспонденция: административен адрес; факс/е-поща съответно на четирите регионални офиса.
- (5).В случай, че при изпълнение на договорените дейности, се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги приеме, ако разполага с необходимите разрешителни и лицензи от компетентни органи (МОСВ, МЗ, МИЕ) или да предаде за приемане на лице, притежаващо съответните разрешителни, съгласно ЗУО и ЗООС.
- (6).Договорът да бъде изпълнен в съответствие с изискванията на чл. 31 от Регламент (ЕО) № 1907/2006 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2006 година, относно регистрацията, оценката, разрешаването и ограничаването на химикали (REACH).
- (7).ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва разделно събиране и съхранение на отпадъци/опаковки при изпълнение на настоящия договор на местата, които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще укаже писмено в десет дневен срок от датата сключване на договора. Като за целта ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ доставя и поддържа необходимите контейнери.
- Дейностите свързани с ежедневното почистване, ще се извършват от Изпълнителя за времето от 6:00 до 8:00 часа и от 17:00 до 19:00 часа на всеки официален работен ден. За времето от 8:00 до 17:00 часа, в зависимост от режима на ползване на сградите и откритите площи, Изпълнителят организира съгласувано с Възложителя присъствие на дежурен персонал, във връзка с извършване на възникнали дейности по предмета на договора.
- При необходимост, в някои сгради на Дружеството като Централа 1, Централа 2, Централа 3, Учебен център и др., Възложителят си запазва правото да възлага на назначеният от Изпълнителя персонал-хигиенистки допълнителни дейности, свързани с подготовката /напр.:подредба на маси, столове, флипчартове и др./ и обслужването на залите за разговори.
- Всички санитарни възли в административните сгради са оборудвани с необходимите за целта диспенсъри (Хаглайтнер и др.) Изпълнителя се задължава да подмени за своя сметка счупен или повреден диспенсър с нов аналогичен.

8. Различни договорки:

- (1).Възложителят си запазва правото да увеличава или намалява количествата на обслужваните обекти от Изпълнителя съгласно отразените промени в Приложение 1- местонахождение на обекти на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / относно изпълнение на обществена поръчка и Приложение 2 - местонахождение на обекти на „ЕВН България Топлофикация" ЕАД подписани между двете страни.
- (2).Всички доставки са задължение на Изпълнителя, включително нужния по вид, размер и брой торби/чуваки за смет, необходими за процеса на хигиенизиране, събиране и съхранение на отпадъци/опаковки.
- (3).През време на изпълнение на дейностите по предмета на договора, персонала на Изпълнителя е длъжен винаги да носи фирмено работно облекло /с инициали на фирмата/, и да бъде с добър външен вид.
- (4).Възложителят си запазва правото да изисква от Изпълнителя подмяна на персонал, обслужващ конкретен обект, при писмено констатиране на некоректното му отношение към персонала на Възложителя или некачествено изпълнение на възложена дейност
- (5).Забранява се на персонала на Изпълнителя, в процеса на извършване на дейностите по предмета на договора да се запознава и/или изнася съдържанието на документи /напр.:фактури,договори,папки и др./ използвайки обстоятелството, че въпросните документи са достъпни – възможно е да се намират върху бюра, шкафове и др. офис мебели или незаклучени офис мебели. Ако Възложителят представи доказателства за подобни действия от страна на персонал на Изпълнителя, то последния в 7 дневен срок е длъжен да извърши подмяна на конкретния си служител.

За всичко недоговорено в настоящият протокол остават в сила приложенията и документацията, съгласно заявлението за участие в процедура № 154-EP-17-CE-Y-3 както и кореспонденцията между страните, свързана с процедурата.

Запознат съм със съдържанието на горното:

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Място, дата: гр.Пловдив, 20.09.2017 г.

Членове на комисията:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за

изпълнение на поръчка № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет:

**„Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на
"Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“
ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД**

				Мегаклийн 21 ООД Варна		
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество за 1 месец	Ед. цена в лева без вкл. ДДС	Сума за 1 месец в лева, без вкл. ДДС	Обща стойност за 24 месеца в лева, без вкл. ДДС
к1	к2	к3	к4	к5	к6=к(4x5)	к7=(к6x24)
1*	Месечно почистване на сгради на Електроразпределение Юг ЕАД	брой	1	36 131,55	36 131,55	867 157,20
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	2800	1,35	3 780,00	90 720,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. Височина	бр./ролка	500	1,30	650,00	15 600,00
4	Течен сапун - гел	литър	45	2,80	126,00	3 024,00
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	70	2,50	175,00	4 200,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	440	1,80	792,00	19 008,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	60	1,45	87,00	2 088,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	160	4,20	672,00	16 128,00
9	Тоалетна хартия -ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къкса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	620	1,30	806,00	19 344,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	10	2,10	21,00	504,00
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	100	7,00	700,00	16 800,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,70	105,00	2 520,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	3000	0,10	300,00	7 200,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,25	312,50	7 500,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	1	640,00	640,00	15 360,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	80,00	160,00	3 840,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	320,00	320,00	7 680,00
18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	640,00	1 280,00	30 720,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	80,00	160,00	3 840,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	320,00	320,00	7 680,00

21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	3	20,00	60,00	1 440,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	50	2,50	125,00	3 000,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	100	0,50	50,00	1 200,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,35	3,50	84,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	10,00	100,00	2 400,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	5,50	55,00	1 320,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	500	2,00	1 000,00	24 000,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	100	0,50	50,00	1 200,00
29	Праховмукиране	м2	50	0,20	10,00	240,00
30	Сухо пране	м2	10	0,50	5,00	120,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	2,00	20,00	480,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	50	0,90	45,00	1 080,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	100	2,00	200,00	4 800,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	100	5,00	500,00	12 000,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	10	1,80	18,00	432,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	100	1,00	100,00	2 400,00
37	Косене на тревни площи	м2	5000	0,07	350,00	8 400,00
38	Поливане на тревни площи	м2	100	0,05	5,00	120,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	50	0,30	15,00	360,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,40	40,00	960,00
1	Обща стойност, в лева за "Електроразпределение Юг " ЕАД без включен ДДС:					1 206 949,20
1*	Месечно почистване на сгради на ЕВН България Топлофикация	брой	1	3 731,46	3/31,46	89 555,04
2	Хартия за ръце бяла-сгнати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	300	1,35	405,00	9 720,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. височина	бр./ролка	50	1,30	65,00	1 560,00
4	Течен сапун - гел	литър	15	2,80	42,00	1 008,00
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	5	2,50	12,50	300,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	1,80	108,00	2 592,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	5	1,45	7,25	174,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	15	4,20	63,00	1 512,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	70	1,30	91,00	2 184,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	5	2,10	10,50	252,00
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр.в пакет,рециклирана хартия	бр./пакет	10	7,00	70,00	1 680,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,70	105,00	2 520,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	25000	0,10	2500,00	60 000,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,25	312,50	7 500,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	640,00	1280,00	30 720,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	4	80,00	320,00	7 680,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	2	320,00	640,00	15 360,00

18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр /маш см	2	640,00	1280,00	30 720,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр /часа	2	80,00	160,00	3 840,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	320,00	320,00	7 680,00
21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	20	20,00	400,00	9 600,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	20	2,50	50,00	1 200,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	30	0,50	15,00	360,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,35	3,50	84,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	10,00	100,00	2 400,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	5,50	55,00	1 320,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	10	2,00	20,00	480,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	2	0,50	1,00	24,00
29	Прахосукиране	м2	20	0,20	4,00	96,00
30	Сухо пране	м2	10	0,50	5,00	120,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	2,00	20,00	480,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	20	0,90	18,00	432,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	10	2,00	20,00	480,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	50	5,00	250,00	6 000,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	25	1,80	45,00	1 080,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	30	1,00	30,00	720,00
37	Косене на тревни площи	м2	10000	0,07	700,00	16 800,00
38	Поливане на тревни площи	м2	8000	0,05	400,00	9 600,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	100	0,30	30,00	720,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,40	40,00	960,00
II	Обща стойност, в лева за ЕВН България Топлофикация" ЕАД без включен ДДС:					329 513,04
Обща стойност за I + II в лева без включен ДДС, която служи за избор на изпълнител при критерий "най-ниска цена" :						1 536 462,24

* Количествата са ориентировъчни и служат за избор на изпълнител при критерий "най-ниска" цена.

Участник:

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Дата: 20.09.2017 г.

Час: 10:00

Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

Участник: Василка ЕООД гр. София,

Начална оферта № 9724/28.08.2017 г. Представяван от: Костадин Костадинов – Управител,

1. Ценови условия: Всички единични цени са твърди и не подлежат на корекции през време на действие на Договора за срок от 24 месеца. В тях са включени всички необходими разходи за изпълнение на възложените дейности и доставки, в съответствие с изискванията и условията на Възложителя.

2. Място на изпълнение: Територията на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД - адресите на сградите за хигиенизиране и доставка на консумативи.

3. Срокове:

- Сроки за изпълнение на конкретна заявка за доставка по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
 - Срокът за изпълнение на конкретна заявка за услуга по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
 - Срок за стартиране на дейностите по снегочистване и снегоринене е до 6 часа словом:шест (но не повече от 6) часа, след заявка
- Сроковете посочени по горе, започват да текат след получаване на писмена Заявка/и за доставка/услуга от Възложителя

4. Плащане: До 45 /четиридесет и пет/ календарни дни от датата на получената оригинална фактура на база двустранно подписан приемо-предавателен протокол. Той следва да се изготвя в съответствие със спецификацията на действително извършени видове услуги и доставки, и техния точен изпълнен обем.

5. Оферирани/Крайни цени:

Съгласно Приложение 1 - Договорени единични цени, неразделна част от настоящият протокол и крайна обща цена за двете дружества.

Оферирана обща стойност – 1 714 424.40 лева, без включен ДДС.

Договорена обща стойност – 1 459 874.40 лева, без включен ДДС.

Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение в размер на 1 % от стойността на договора. Срокът на гаранцията е равен на срока на договора плюс тридесет дни. Гаранционен срок е 6 месеца от датата на приемо предавателния протокол

6. Неизпълнения и неустойки:

- (1). В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.
- (2). При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката/услугата, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на **заявките за доставка/услуга** за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на **заявките за доставка/услуга**, без включен ДДС. (3). При констатиране на некачествено изпълнение на възложени дейности по хигиенизирането, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгласно чл.12 ал.2 от договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани некачествено извършената дейност, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от стойността на заявката за доставка/услуга, считано от датата на констатираното чрез двустранно подписан констативен протокол, за некачественото изпълнение до датата на неговото отстраняване, установено с двустранно подписан констативен протокол.
- (4). При констатиране на заредени некачествени консумативи в аксесоарите, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не замени некачествените консумативи, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от общата дължима стойност за съответния месец за доставка на консумативи, считано от датата на констатираната доставка на некачествените консумативи чрез двустранно подписан констативен протокол до датата на нейната замяна, установено с двустранно подписан констативен протокол.
- (5). При неявяване на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за подписване на констативен протокол за некачествено изпълнение по условията на ал.3 и ал.4 (от т.6) до 24 часа от изпращане на сигнала по факс:02/818 50 23, е-поща, до лицето за контакт на Изпълнителя съгласно чл.12, ал.2., неустойките по ал.3 и ал.4 се начисляват от датата на изпращане на сигнала.
- (6). Всички видове неустойки, описани в предходните алинеи, в случай на настъпване на събития описани във всяка една от категориите за неустойки съгласно описаните в ал.1, 2, 3 и 4 (от т.6), се прилагат кумулативно.
- (7). Неустойката се прихваща от задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. Технически изисквания:

(1). Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Технически изисквания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и ЕВН България Топлофикация ЕАД“ представляващ неразделна част от настоящия договор.

- (2). В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.
- (3). В срок до 24 часа след сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще активира е-поща в централния офис, на която ще получава всички сигнали от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за просрочено и/или некачествено изпълнение на услуги/доставки по предмета на договора.
- (4). В 7 дневен срок след сключването на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ списък с имената и телефони за връзка на упълномощените лица-отговорник регионален офис, минимум по един отговорник за всеки от четирите региона. Също така данни за кореспонденцията: административен адрес; факс/е-поща съответно на четирите регионални офиса.
- (5). В случай, че при изпълнение на договорените дейности, се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги приеме, ако разполага с необходимите разрешителни и лицензи от компетентни органи (МОСВ, МЗ, МИЕ) или да предаде за приемане на лице, притежаващо съответните разрешителни, съгласно ЗУО и ЗООС.
- (6). Договорът да бъде изпълнен в съответствие с изискванията на чл. 31 от Регламент (ЕО) № 1907/2006 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2006 година, относно регистрацията, оценката, разрешаването и ограничаването на химикали (REACH).
- (7). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва разделно събиране и съхранение на отпадъци/опаковки при изпълнение на настоящия договор на местата, които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще укаже писмено в десет дневен срок от датата сключване на договора. Като за целта ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ доставя и поддържа необходимите контейнери.
- Дейностите свързани с ежедневното почистване, ще се извършват от Изпълнителя за времето от 6:00 до 8:00 часа и от 17:00 до 19:00 часа на всеки официален работен ден. За времето от 8:00 до 17:00 часа, в зависимост от режима на ползване на сградите и откритите площи, Изпълнителят организира съгласувано с Възложителя присъствие на дежурен персонал, във връзка с извършване на възникнали дейности по предмета на договора.
- При необходимост, в някои сгради на Дружеството като Централа 1, Централа 2, Централа 3, Учебен център и др., Възложителят си запазва правото да възлага на назначеният от Изпълнителя персонал-хигиенистки допълнителни дейности, свързани с подготовката /напр.: подредба на маси, столове, флипчартове и др./ и обслужването на залите за разговори. Всички санитарни възли в административните сгради са оборудвани с необходимите за целта диспенсъри (Хаглайтнер и др.) Изпълнителя се задължава да подмени за своя сметка счупен или повреден диспенсър с нов аналогичен.

8. Различни договорки:

- (1). Възложителят си запазва правото да увеличава или намалява количествата на обслужваните обекти от Изпълнителя съгласно отразените промени в Приложение 1- местонахождение на обекти на "Електроразпределение ЮГ" ЕАД /старо наименование, ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / относно изпълнение на обществена поръчка и Приложение 2 - местонахождение на обекти на „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД подписани между двете страни.
- (2). Всички доставки са задължение на Изпълнителя, включително нужния по вид, размер и брой торби/чуваля за смет, необходими за процеса на хигиенизиране, събиране и съхранение на отпадъци/опаковки.
- (3). През време на изпълнение на дейностите по предмета на договора, персонала на Изпълнителя е длъжен винаги да носи фирмено работно облекло /с инициали на фирмата/, и да бъде с добър външен вид.
- (4). Възложителят си запазва правото да изисква от Изпълнителя подмяна на персонал, обслужващ конкретен обект, при писмено констатиране на некоректното му отношение към персонала на Възложителя или некачествено изпълнение на възложена дейност
- (5). Забранява се на персонала на Изпълнителя, в процеса на извършване на дейностите по предмета на договора да се запознава и/или изнася съдържанието на документи /напр.: фактури, договори, папки и др./ използвайки обстоятелството, че въпросните документи са достъпни – възможно е да се намират върху бюра, шкафове и др. офис мебели или незаклучени офис мебели. Ако Възложителят представи доказателства за подобни действия от страна на персонал на Изпълнителя, то последния в 7 дневен срок е длъжен да извърши подмяна на конкретния си служител.

За всичко недоговорено в настоящият протокол остават в сила приложенията и документацията, съгласно заявлението за участие в процедура № 154-EP-17-CE-Y-3 както и кореспонденцията между страните, свързана с процедурата.

Запознат съм със съдържанието на горното:

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

По:

Място, дата: гр. Пловдив, 20.09.2017 г.

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за

изпълнение на поръчка № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет:

„Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

				Василка ЕООД София		
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество за 1 месец	Ед. цена в лева без вкл. ДДС	Сума за 1 месец в лева, без вкл. ДДС	Обща стойност за 24 месеца в лева, без вкл. ДДС
к1	к2	к3	к4	к5	к6=к(4x5)	к7=(к6x24)
1*	Месечно почистване на сгради на Електроразпределение Юг ЕАД	брой	1	28 500,00	28 500,00	684 000,00
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	2800	1,30	3 640,00	87 360,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. Височина	бр./ролка	500	1,08	540,00	12 960,00
4	Течен сапун - гел	литър	45	0,85	38,25	918,00
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	70	1,50	105,00	2 520,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	440	1,67	734,80	17 635,20
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	60	1,50	90,00	2 160,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	160	5,80	928,00	22 272,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	620	3,50	2 170,00	52 080,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор, 300ml, 2750 впръсквания	брой	10	21,50	215,00	5 160,00
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	100	12,50	1 250,00	30 000,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,85	127,50	3 060,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	3000	0,10	300,00	7 200,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,90	1 125,00	27 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	1	480,00	480,00	11 520,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	75,00	150,00	3 600,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	320,00	320,00	7 680,00
18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	420,00	840,00	20 160,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	60,00	120,00	2 880,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	430,00	430,00	10 320,00

21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	3	10,00	30,00	720,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	50	2,90	145,00	3 480,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	100	0,78	78,00	1 872,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,70	7,00	168,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	5,50	55,00	1 320,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	2,50	25,00	600,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	500	1,20	600,00	14 400,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	100	0,75	75,00	1 800,00
29	Прахосмукиране	м2	50	0,06	3,00	72,00
30	Сухо пране	м2	10	0,75	7,50	180,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	0,70	7,00	168,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	50	2,00	100,00	2 400,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	100	2,00	200,00	4 800,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	100	4,00	400,00	9 600,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	10	18,00	180,00	4 320,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	100	2,00	200,00	4 800,00
37	Косене на тревни площи	м2	5000	0,15	750,00	18 000,00
38	Поливане на тревни площи	м2	100	0,03	3,00	72,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	50	0,35	17,50	420,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,35	35,00	840,00
1	Обща стойност, в лева за "Електроразпределение Юг" ЕАД без включен ДДС:					1 080 517,20
1*	Месечно почистване на сгради на ЕВН България Топлофикация	брой	1	4 650,00	4650,00	111 600,00
2	Хартия за ръце бяла-сгнати кърли 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	300	1,30	390,00	9 360,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. височина	бр./ролка	50	1,08	54,00	1 296,00
4	Течен сапун - гел	литър	15	0,85	12,75	306,00
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	5	1,50	7,50	180,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	1,67	100,20	2 404,80
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	5	1,50	7,50	180,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	15	5,80	87,00	2 088,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	70	3,50	245,00	5 880,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	5	21,50	107,50	2 580,00
11	Покривала за тоалетна-дъска - 100%водоразтворимо,100 бр.в пакет,рециклирана хартия	бр./пакет	10	12,50	125,00	3 000,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,85	127,50	3 060,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	25000	0,10	2500,00	60 000,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,90	1125,00	27 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	480,00	960,00	23 040,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	4	75,00	300,00	7 200,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	2	320,00	640,00	15 360,00

18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр /маш см.	2	420,00	840,00	20 160,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр /часа	2	60,00	120,00	2 880,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр	1	430,00	430,00	10 320,00
21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	20	10,00	200,00	4 800,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	20	2,90	58,00	1 392,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	30	0,78	23,40	561,60
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,70	7,00	168,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	5,50	55,00	1 320,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	2,50	25,00	600,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,20	12,00	288,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	2	0,75	1,50	36,00
29	Праховосукиране	м2	20	0,06	1,20	28,80
30	Сухо пране	м2	10	0,75	7,50	180,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	0,70	7,00	168,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	20	2,00	40,00	960,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	10	2,00	20,00	480,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч ч	50	4,00	200,00	4 800,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	25	18,00	450,00	10 800,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	30	2,00	60,00	1 440,00
37	Косене на тревни площи	м2	10000	0,15	1500,00	36 000,00
38	Поливане на тревни площи	м2	8000	0,03	240,00	5 760,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	100	0,35	35,00	840,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,35	35,00	840,00
II	Обща стойност, в лева за ЕВН България Топлофикация" ЕАД без включен ДДС:					379 357,20
Обща стойност за I + II в лева без включен ДДС, която служи за избор на изпълнител при критерий "най-ниска цена" :						1 459 874,40

* Количествата са ориентировъчни и служат за избор на изпълнител при критерий "най-ниска" цена.

Участник:

Информацията е заличена
съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от
ЗЗЛД

Дата: 20.09.2017 г.

Час: 09:00

Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

Участник: "Мундус сървисиз" АД гр. София (старо наименование Вики Комфорт 2004 ЕООД гр. Варна), Начална оферта №9719/28.08.2017 г. Представяван от: Ивайло Иванов – Директор,

1. Ценови условия: Всички единични цени са твърди и не подлежат на корекции през време на действие на договора за срок от 24 месеца. В тях са включени всички необходими разходи за изпълнение на възложените дейности и доставки, в съответствие с изискванията и условията на Възложителя.

2. Място на изпълнение: Територията на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД - адресите на сградите за хигиенизиране и доставка на консумативи.

3. Срокове:

- Срокт за изпълнение на конкретна заявка за доставка по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срокт за изпълнение на конкретна заявка за услуга по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срок за стартиране на дейностите по снегочистване и снегоринене е до 6 часа словом: шест (но не повече от 6) часа, след заявка

Сроковете посочени по горе, започват да текат след получаване на писмена Заявка/и за доставка/услуга от Възложителя

4. Плащане: До 45 /четиридесет и пет/ календарни дни от датата на получената оригинална фактура на база двустранно подписан приемо-предавателен протокол. Той следва да се изготвя в съответствие със спецификацията на действително извършени видове услуги и доставки, и техния точен изпълнен обем.

5. Оферирани/Крайни цени:

Съгласно Приложение 1 - Договорени единични цени, неразделна част от настоящият протокол и крайна обща цена за двете дружества.

Оферирана обща стойност – 1 456 758,96 лева, без включен ДДС.

Договорена обща стойност – 1 218 982,56 лева, без включен ДДС.

Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение в размер на 1 % от стойността на договора. Срокът на гаранцията е равен на срока на договора плюс тридесет дни. Гаранционен срок е 6 месеца от датата на приемо-предавателния протокол

6. Неизпълнения и неустойки:

- (1) В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.
- (2) При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката/услугата, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на **заявките за доставка/услуга** за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на **заявките за доставка/услуга**, без включен ДДС. (3) При констатиране на некачествено изпълнение на възложени дейности по хигиенизирането, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгласно чл.12.ал.2 от договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани некачествено извършената дейност, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от стойността на заявката за доставка/услуга, считано от датата на констатираното чрез двустранно подписан констативен протокол, за некачественото изпълнение до датата на неговото отстраняване, установено с двустранно подписан констативен протокол.
- (4) При констатиране на заредени некачествени консумативи в аксесоарите, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не замени некачествените консумативи, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от общата дължима стойност за съответния месец за доставка на консумативи, считано от датата на констатираната доставка на некачествените консумативи чрез двустранно подписан констативен протокол до датата на нейната замяна, установено с двустранно подписан констативен протокол.
- (5) При неявяване на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за подписване на констативен протокол за некачествено изпълнение по условията на ал.3 и ал.4 (от т.6) до 24 часа от изпращане на сигнала по факс:02/426 62 76, е-поща, до лицето за контакт на Изпълнителя съгласно чл.12, ал.2., неустойките по ал.3 и ал.4 се начисляват от датата на изпращане на сигнала.
- (6) Всички видове неустойки, описани в предходните алинеи, в случай на настъпване на събития описани във всяка една от категориите за неустойки съгласно описаните в ал.1, 2, 3 и 4 (от т.6), се прилагат кумулативно.
- (7) Неустойката се прихваща от задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. Технически изисквания:

(1) Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Технически изисквания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и ЕВН България Топлофикация ЕАД“ представляващ неразделна част от настоящия договор.

- (2). В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.
- (3). В срок до 24 часа след сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще активира е-поща в централния офис, на която ще получава всички сигнали от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за просрочено и/или некачествено изпълнение на услуги/доставки по предмета на договора.
- (4). В 7 дневен срок след сключването на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ списък с имената и телефони за връзка на упълномощените лица-отговорник регионален офис, минимум по един отговорник за всеки от четирите региона. Също така данни за кореспонденция: административен адрес; факс/е-поща съответно на четирите регионални офиса.
- (5). В случай, че при изпълнение на договорените дейности, се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги приеме, ако разполага с необходимите разрешителни и лицензии от компетентни органи (МОСВ, МЗ, МИЕ) или да предаде за приемане на лице, притежаващо съответните разрешителни, съгласно ЗУО и ЗООС.
- (6). Договорът да бъде изпълнен в съответствие с изискванията на чл. 31 от Регламент (ЕО) № 1907/2006 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2006 година, относно регистрацията, оценката, разрешаването и ограничаването на химикали (REACH).
- (7). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва разделно събиране и съхранение на отпадъци/опаковки при изпълнение на настоящия договор на местата, които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще укаже писмено в десет дневен срок от датата сключване на договора. Като за целта ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ доставя и поддържа необходимите контейнери.
- Дейностите свързани с ежедневното почистване, ще се извършват от Изпълнителя за времето от 6:00 до 8:00 часа и от 17:00 до 19:00 часа на всеки официален работен ден. За времето от 8:00 до 17:00 часа, в зависимост от режима на ползване на сградите и откритите площи, Изпълнителят организира съгласувано с Възложителя присъствие на дежурен персонал, във връзка с извършване на възникнали дейности по предмета на договора.
- При необходимост, в някои сгради на Дружеството като Централа 1, Централа 2, Централа 3, Учебен център и др., Възложителят си запазва правото да възлага на назначеният от Изпълнителя персонал-хигиенистки допълнителни дейности, свързани с подготовката /напр.: подредба на маси, столове, флипчартове и др./ и обслужването на залите за разговори. Всички санитарни възли в административните сгради са оборудвани с необходимите за целта диспенсъри (Жаглайтнер и др.) Изпълнителя се задължава да подмени за своя сметка счупен или повреден диспенсър с нов аналогичен.

8. Различни договори:

- (1). Възложителят си запазва правото да увеличава или намалява количествата на обслужваните обекти от Изпълнителя съгласно отразените промени в Приложение 1- местонахождение на обекти на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / относно изпълнение на обществена поръчка и Приложение 2 - местонахождение на обекти на „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД подписани между двете страни.
- (2). Всички доставки са задължение на Изпълнителя, включително нужния по вид, размер и брой торби/чуваля за смет, необходими за процеса на хигиенизиране, събиране и съхранение на отпадъци/опаковки.
- (3). През време на изпълнение на дейностите по предмета на договора, персонала на Изпълнителя е длъжен винаги да носи фирмено работно облекло /с инициали на фирмата/, и да бъде с добър външен вид.
- (4). Възложителят си запазва правото да изисква от Изпълнителя подмяна на персонал, обслужващ конкретен обект, при писмено констатиране на некоректното му отношение към персонала на Възложителя или некачествено изпълнение на възложена дейност
- (5). Забранява се на персонала на Изпълнителя, в процеса на извършване на дейностите по предмета на договора да се запознава и/или изнася съдържанието на документи /напр.: фактури, договори, папки и др./ използвайки обстоятелството, че въпросните документи са достъпни – възможно е да се намират върху бюра, шкафове и др. офис мебели или незаклучени офис мебели. Ако Възложителят представи доказателства за подобни действия от страна на персонал на Изпълнителя, то последния в 7 дневен срок е длъжен да извърши подмяна на конкретния си служител.

За всичко недоговорено в настоящият протокол остават в сила приложенията и документацията, съгласно заявлението за участие в процедура № 154-EP-17-CE-Y-3 както и кореспонденцията между страните, свързана с процедурата.

Запознат съм със съдържанието на горното:

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Място, дата: гр.Пловдив, 20.09.2017 г.

Членове на комисията:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за

изпълнение на поръчка № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет:

„Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

				Мундус сървисиз АД София		
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество за 1 месец	Ед. цена в лева без вкл. ДДС	Сума за 1 месец в лева, без вкл. ДДС	Обща стойност за 24 месеца в лева, без вкл. ДДС
к1	к2	к3	к4	к5	к6=к(4x5)	к7=(к6x24)
1*	Месечно почистване на сгради на Електроразпределение Юг ЕАД	брой	1	29 421,00	29 421,00	706 104,00
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см., 200/210бр. в пакет	бр./пакет	2800	1,20	3 360,00	80 640,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. Височина	бр./ролка	500	1,00	500,00	12 000,00
4	Течен сапун - гел	литър	45	0,66	29,70	712,80
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	70	2,70	189,00	4 536,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	440	1,45	638,00	15 312,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	60	1,40	84,00	2 016,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	160	8,00	1 280,00	30 720,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	620	1,35	837,00	20 088,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	10	1,99	19,90	477,60
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо, 100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	100	7,45	745,00	17 880,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,83	124,50	2 988,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	3000	0,02	60,00	1 440,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,20	250,00	6 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	1	380,00	380,00	9 120,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	76,00	152,00	3 648,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	190,00	190,00	4 560,00
18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	285,00	570,00	13 680,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	62,00	124,00	2 976,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	150,00	150,00	3 600,00

21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	3	16,00	48,00	1 152,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	50	0,20	10,00	240,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	100	0,70	70,00	1 680,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,30	3,00	72,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	7,80	78,00	1 872,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	4,50	45,00	1 080,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	500	1,70	850,00	20 400,00
28	Изпиране на мекси настилки	м2	100	0,80	80,00	1 920,00
29	Прахосукиране	м2	50	0,05	2,50	60,00
30	Сухо пране	м2	10	0,10	1,00	24,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	0,80	8,00	192,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	50	0,50	25,00	600,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	100	0,25	25,00	600,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	100	6,00	600,00	14 400,00
35	Извазване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	10	18,00	180,00	4 320,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	100	0,10	10,00	240,00
37	Косене на тревни площи	м2	5000	0,04	200,00	4 800,00
38	Поливане на тревни площи	м2	100	0,03	3,00	72,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	50	0,15	7,50	180,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,20	20,00	480,00
1	Обща стойност, в лева за "Електроразпределение Юг" ЕАД без включен ДДС:					992 882,40
1*	Месечно почистване на сгради на ЕВН България Топлофикация	брой	1	3 491,89	3491,89	83 805,36
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърли 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	300	1,20	360,00	8 640,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. височина	бр./ролка	50	1,00	50,00	1 200,00
4	Течен сапун - гел	литър	15	0,66	9,90	237,60
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	5	2,70	13,50	324,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	1,45	87,00	2 088,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	5	1,40	7,00	168,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	15	8,00	120,00	2 880,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова. цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	70	1,35	94,50	2 268,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	5	1,99	9,95	238,80
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр.в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	10	7,45	74,50	1 788,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,83	124,50	2 988,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	25000	0,02	500,00	12 000,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,20	250,00	6 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	380,00	760,00	18 240,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	4	76,00	304,00	7 296,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	2	190,00	380,00	9 120,00

18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	285,00	570,00	13 680,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	62,00	124,00	2 976,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	150,00	150,00	3 600,00
21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	20	16,00	320,00	7 680,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	20	0,20	4,00	96,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	30	0,70	21,00	504,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,30	3,00	72,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	7,80	78,00	1 872,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	4,50	45,00	1 080,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,70	17,00	408,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	2	0,80	1,60	38,40
29	Прахоосукиране	м2	20	0,05	1,00	24,00
30	Сухо пране	м2	10	0,10	1,00	24,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	0,80	8,00	192,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	20	0,50	10,00	240,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	10	0,25	2,50	60,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	50	6,00	300,00	7 200,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	25	18,00	450,00	10 800,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	30	0,10	3,00	72,00
37	Косене на тревни площи	м2	10000	0,04	400,00	9 600,00
38	Поливане на тревни площи	м2	8000	0,03	240,00	5 760,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	100	0,15	15,00	360,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,20	20,00	480,00
II	Обща стойност, в лева за ЕВН България Топлофикация" ЕАД без включен ДДС:					226 100,16
Обща стойност за I + II в лева без включен ДДС, която служи за избор на изпълнител при критерий "най-ниска цена" :						1 218 982,56

* Количествата са ориентировъчни и служат за избор на изпълнител при критерий "най-ниска" цена.

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Дата: 20.09.2017 г.

Час: 14:00

Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

Участник: Бориван ООД гр. София,

Начална оферта № 9584/24.08.2017 г. Представяван от: Борис Борисов – Управител,

1. Ценови условия: Всички единични цени са твърди и не подлежат на корекции през време на действие на Договора за срок от 24 месеца. В тях са включени всички необходими разходи за изпълнение на възложените дейности и доставки, в съответствие с изискванията и условията на Възложителя.

2. Място на изпълнение: Територията на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД - адресите на сградите за хигиенизиране и доставка на консумативи.

3. Срокове:

- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за доставка по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за услуга по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срок за стартиране на дейностите по снегочистване и снегоринене е до 6 часа словом:шест (но не повече от 6) часа, след заявка

Сроковете посочени по горе, започват да текат след получаване на писмена Заявка/и за доставка/услуга от Възложителя

4. Плащане: До 45 /четиридесет и пет/ календарни дни от датата на получената оригинална фактура на база двустранно подписан приемо-предавателен протокол. Той следва да се изготвя в съответствие със спецификацията на действително извършени видове услуги и доставки, и техния точен изпълнен обем.

5. Оферирани/Крайни цени:

Съгласно Приложение 1 - Договорени единични цени, неразделна част от настоящият протокол и крайна обща цена за двете дружества.

Оферирана обща стойност – 1 233 309,60 лева, без включен ДДС.

Договорена обща стойност – 1 202 731,20 лева, без включен ДДС.

Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение в размер на 1 % от стойността на договора. Срокът на гаранцията е равен на срока на договора плюс тридесет дни. Гаранционен срок е 6 месеца от датата на приемо-предавателния протокол

6. Неизпълнения и неустойки:

(1). В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.

(2). При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката/услугата, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на **заявките за доставка/услуга** за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на **заявките за доставка/услуга**, без включен ДДС. **(3)** При констатиране на некачествено изпълнение на възложени дейности по хигиенизирането, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгласно чл. 12, ал. 2 от договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани некачествено извършената дейност, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от стойността на заявката за доставка/услуга, считано от датата на констатираното чрез двустранно подписан констативен протокол, за некачественото изпълнение до датата на неговото отстраняване, установено с двустранно подписан констативен протокол.

(4). При констатиране на заредени некачествени консумативи в аксесоарите, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не замени некачествените консумативи, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от общата дължима стойност за съответния месец за доставка на консумативи, считано от датата на констатираната доставка на некачествените консумативи чрез двустранно подписан констативен протокол до датата на нейната замяна, установено с двустранно подписан констативен протокол.

(5). При неявяване на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за подписване на констативен протокол за некачествено изпълнение по условията на ал. 3 и ал. 4 (от т. 6) до 24 часа от изпращане на сигнала по факс, е-поща, до лицето за контакт на Изпълнителя съгласно чл. 12, ал. 2, неустойките по ал. 3 и ал. 4 се начисляват от датата на изпращане на сигнала.

(6). Всички видове неустойки, описани в предходните алинеи, в случай на настъпване на събития описани във всяка една от категориите за неустойки съгласно описаните в ал. 1, 2, 3 и 4 (от т. 6), се прилагат кумулативно.

(7). Неустойката се прихваща от задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. Технически изисквания:

- (1).Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Технически изисквания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и ЕВН България Топлофикация ЕАД“ представляващ неразделна част от настоящия договор.
- (2).В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.
- (3).В срок до 24 часа след сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще активира е-поща в централния офис, на която ще получава всички сигнали от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за просрочено и/или некачествено изпълнение на услуги/доставки по предмета на договора.
- (4).В 7 дневен срок след сключването на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ списък с имената и телефони за връзка на упълномощените лица-отговорник регионален офис, минимум по един отговорник за всеки от четирите региона. Също така данни за кореспонденция: административен адрес; факс/е-поща съответно на четирите регионални офиса
- (5).В случай, че при изпълнение на договорените дейности, се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги приеме, ако разполага с необходимите разрешителни и лицензии от компетентни органи (МОСВ, МЗ, МИЕ) или да предаде за приемане на лице, притежаващо съответните разрешителни, съгласно ЗУО и ЗООС.
- (6).Договорът да бъде изпълнен в съответствие с изискванията на чл. 31 от Регламент (ЕО) № 1907/2006 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2006 година, относно регистрацията, оценката, разрешаването и ограничаването на химикали (REACH).
- (7).ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва разделно събиране и съхранение на отпадъци/опаковки при изпълнение на настоящия договор на местата, които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще укаже писмено в десет дневен срок от датата сключване на договора. Като за целта ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ доставя и поддържа необходимите контейнери.
- Дейностите свързани с ежедневното почистване, ще се извършват от Изпълнителя за времето от 6:00 до 8:00 часа и от 17:00 до 19:00 часа на всеки официален работен ден. За времето от 8:00 до 17:00 часа, в зависимост от режима на ползване на сградите и откритите площи, Изпълнителят организира съгласувано с Възложителя присъствие на дежурен персонал, във връзка с извършване на възникнали дейности по предмета на договора.
- При необходимост, в някои сгради на Дружеството като Централа 1, Централа 2, Централа 3, Учебен център и др., Възложителят си запазва правото да възлага на назначеният от Изпълнителя персонал-хигиенистки допълнителни дейности, свързани с подготовката /напр.: подредба на маси, столове, флипчартове и др./ и обслужването на залите за разговори. Всички санитарни възли в административните сгради са оборудвани с необходимите за целта диспенсъри (Хаглайтнер и др.) Изпълнителя се задължава да подмени за своя сметка счупен или повреден диспенсър с нов аналогичен.

8. Различни договорки:

- (1).Възложителят си запазва правото да увеличава или намалява количествата на обслужваните обекти от Изпълнителя съгласно отразените промени в Приложение 1- местонахождение на обекти на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / относно изпълнение на обществена поръчка и Приложение 2 - местонахождение на обекти на „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД подписани между двете страни.
- (2).Всички доставки са задължение на Изпълнителя, включително нужния по вид, размер и брой торби/чуваки за смет, необходими за процеса на хигиенизиране, събиране и съхранение на отпадъци/опаковки.
- (3).През време на изпълнение на дейностите по предмета на договора, персонала на Изпълнителя е длъжен винаги да носи фирмено работно облекло /с инициали на фирмата/, и да бъде с добър външен вид.
- (4).Възложителят си запазва правото да изисква от Изпълнителя подмяна на персонал, обслужващ конкретен обект, при писмено констатиране на некоректното му отношение към персонала на Възложителя или некачествено изпълнение на възложена дейност
- (5).Забранява се на персонала на Изпълнителя, в процеса на извършване на дейностите по предмета на договора да се запознава и/или изнася съдържанието на документи /напр.: фактури, договори, папки и др./ използвайки обстоятелството, че въпросните документи са достъпни – възможно е да се намират върху бюра, шкафове и др. офис мебели или незаклучени офис мебели. Ако Възложителят представи доказателства за подобни действия от страна на персонал на Изпълнителя, то последния в 7 дневен срок е длъжен да извърши подмяна на конкретния си служител.

За всичко недоговорено в настоящият протокол остават в сила приложенията и документацията, съгласно заявлението за участие в процедура № 154-EP-17-CE-Y-3 както и кореспонденцията между страните, свързана с процедурата.

Запознат съм със съдържанието на горното:

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Подпи

Място, дата: гр.Пловдив, 20.09.2017 г.

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за

изпълнение на поръчка № 154-EP-17-CE-У-3 с предмет:

„Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

				Бориван ООД София		
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество за 1 месец	Ед. цена в лева без вкл. ДДС	Сума за 1 месец в лева, без вкл. ДДС	Обща стойност за 24 месеца в лева, без вкл. ДДС
к1	к2	к3	к4	к5	к6=к(4x5)	к7=(к6x24)
1*	Месечно почистване на сгради на Електроразпределение Юг ЕАД	брой	1	24 700,00	24 700,00	592 800,00
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърли 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	2800	1,44	4 032,00	96 768,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. Височина	бр./ролка	500	1,24	620,00	14 880,00
4	Течен сапун - гел	литър	45	0,72	32,40	777,60
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	70	1,50	105,00	2 520,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	440	1,10	484,00	11 616,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	60	1,50	90,00	2 160,00
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	160	8,60	1 376,00	33 024,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	620	2,90	1 798,00	43 152,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	10	8,00	80,00	1 920,00
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	100	3,84	384,00	9 216,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	1,02	153,00	3 672,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	3000	0,08	240,00	5 760,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,90	1 125,00	27 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	1	300,00	300,00	7 200,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	15,00	30,00	720,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	200,00	200,00	4 800,00
18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	200,00	400,00	9 600,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	15,00	30,00	720,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	160,00	160,00	3 840,00

21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	3	15,00	45,00	1 080,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	50	1,00	50,00	1 200,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	100	0,07	7,00	168,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,07	0,70	16,80
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,00	10,00	240,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,00	10,00	240,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	500	0,50	250,00	6 000,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	100	0,50	50,00	1 200,00
29	Прахосукиране	м2	50	0,01	0,50	12,00
30	Сухо пране	м2	10	1,00	10,00	240,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	1,00	10,00	240,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	50	1,10	55,00	1 320,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	100	0,50	50,00	1 200,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	100	5,00	500,00	12 000,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	10	16,00	160,00	3 840,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	100	1,00	100,00	2 400,00
37	Косене на тревни площи	м2	5000	0,02	100,00	2 400,00
38	Поливане на тревни площи	м2	100	0,01	1,00	24,00
39	Подрязване на храсти и пилет	м2	50	0,50	25,00	600,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,55	55,00	1 320,00
1	Обща стойност, в лева за "Електроразпределение Юг " ЕАД без включен ДДС:					907 886,40
1*	Месечно почистване на сгради на ЕВН България Топлофикация	брой	1	4 900,00	4 900,00	117 600,00
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	300	1,44	432,00	10 368,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. височина	бр./ролка	50	1,24	62,00	1 488,00
4	Течен сапун - гел	литър	15	0,72	10,80	259,20
5	Концентриран течен сапун-бяна	литър	5	1,50	7,50	180,00
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	1,10	66,00	1 584,00
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	5	1,50	7,50	180,00
8	Концентриран сапун течен бяна 600ml, 2000 дози	брой	15	8,60	129,00	3 096,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	70	2,90	203,00	4 872,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	5	8,00	40,00	960,00
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр.в пакет,рециклирана хартия	бр./пакет	10	3,84	38,40	921,60
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	1,02	153,00	3 672,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	25000	0,08	2 000,00	48 000,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,90	1 125,00	27 000,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	300,00	600,00	14 400,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	4	15,00	60,00	1 440,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	2	200,00	400,00	9 600,00

18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машинно смяна/	бр /маш см	2	200,00	400,00	9 600,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр /часа	2	15,00	30,00	720,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	160,00	160,00	3 840,00
21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	20	15,00	300,00	7 200,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	20	1,00	20,00	480,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	30	0,07	2,10	50,40
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,07	0,70	16,80
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,00	10,00	240,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,00	10,00	240,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	10	0,50	5,00	120,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	2	0,50	1,00	24,00
29	Праховсухиране	м2	20	0,01	0,20	4,80
30	Сухо пране	м2	10	1,00	10,00	240,00
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	1,00	10,00	240,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	20	1,10	22,00	528,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	10	0,50	5,00	120,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	50	5,00	250,00	6 000,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	25	16,00	400,00	9 600,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	30	1,00	30,00	720,00
37	Косене на тревни площи	м2	10000	0,02	200,00	4 800,00
38	Поливане на тревни площи	м2	8000	0,01	80,00	1 920,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	100	0,50	50,00	1 200,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,55	55,00	1 320,00
II	Обща стойност, в лева за ЕВН България Топлофикация" ЕАД без включен ДДС:					294 844,80
Обща стойност за I + II в лева без включен ДДС, която служи за избор на изпълнител при критерий "най-ниска цена" :						1 202 731,20

* Количествата са ориентировъчни и служат за избор на изпълнител при критерий "най-ниска" цена.

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Уч:

Дата: 20.09.2017 г.

Час: 16:00

Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

Участник: Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООД гр. София,
Начална оферта № 9608/25.08.2017 г. Представяван от: Генко Генов – Управител,

1. Ценови условия: Всички единични цени са твърди и не подлежат на корекции през време на действие на Договора за срок от 24 месеца. В тях са включени всички необходими разходи за изпълнение на възложените дейности и доставки, в съответствие с изискванията и условията на Възложителя.

2. Място на изпълнение: Територията на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД - адресите на сградите за хигиенизиране и доставка на консумативи.

3. Срокове:

- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за доставка по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за услуга по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срок за стартиране на дейностите по снеготочистване и снегоринене е до 6 часа словом:шест (но не повече от 6) часа, след заявка.

Сроковете посочени по горе, започват да текат след получаване на писмена Заявка/и за доставка/услуга от Възложителя

4. Плащане: До 45 /четиридесет и пет/ календарни дни от датата на получената оригинална фактура на база двустранно подписан приемо-предавателен протокол. Той следва да се изготвя в съответствие със спецификацията на действително извършени видове услуги и доставки, и техния точен изпълнен обем.

5. Оферирани/Крайни цени:

Съгласно Приложение 1 - Договорени единични цени, неразделна част от настоящият протокол и крайна обща цена за двете дружества.

Оферирана обща стойност – 1 237 326.96 лева, без включен ДДС. При направената проверка, комисията установи техническа грешка по позиция 11от ценовото предложение за ЕВН България Топлофикация ЕАД, като стойността е 2 160,00 и общата стойност се занижава с 864,00 лева и става 1 237 326.96 лева. Комисията счита тази грешка за незначителна.

Договорена обща стойност – 1 148 047,92 лева, без включен ДДС.

Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение в размер на 1 % от стойността на договора. Срокът на гаранцията е равен на срока на договора плюс тридесет дни. Гаранционен срок е 6 месеца от датата на приемо-предавателния протокол.

6. Неизпълнения и неустойки:

(1). В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.

(2). При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката/услугата, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на **заявките за доставка/услуга** за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на **заявките за доставка/услуга**, без включен ДДС. **(3).** При констатиране на некачествено изпълнение на възложени дейности по хигиенизирането, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгласно чл. 12. ал. 2 от договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани некачествено извършената дейност, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от стойността на заявката за доставка/услуга, считано от датата на констатираното чрез двустранно подписан констативен протокол, за некачественото изпълнение до датата на неговото отстраняване, установено с двустранно подписан констативен протокол.

(4). При констатиране на заредени некачествени консумативи в аксесоарите, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не замени некачествените консумативи, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от общата дължима стойност за съответния месец за доставка на консумативи, считано от датата на констатираната доставка на некачествените консумативи чрез двустранно подписан констативен протокол до датата на нейната замяна, установено с двустранно подписан констативен протокол.

(5). При неявяване на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за подписване на констативен протокол за некачествено изпълнение по условията на ал. 3 и ал. 4 (от т.б) до 24 часа от изпращане на сигнала по факс: 02/950 55 46, е-поща, до лицето за контакт на Изпълнителя съгласно чл. 12, ал. 2., неустойките по ал. 3 и ал. 4 се начисляват от датата на изпращане на сигнала.

(6). Всички видове неустойки, описани в предходните алинеи, в случай на настъпване на събития описани във всяка една от категориите за неустойки съгласно описаните в ал. 1, 2, 3 и 4 (от т.б), се прилагат кумулативно.

(7). Неустойката се прихваща от задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. Технически изисквания:

- (1). Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Технически изисквания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и ЕВН България Топлофикация ЕАД“ представляващ неразделна част от настоящия договор.
- (2). В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.
- (3). В срок до 24 часа след сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще активира е-поща в централния офис, на която ще получава всички сигнали от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за просрочено и/или некачествено изпълнение на услуги/доставки по предмета на договора.
- (4). В 7 дневен срок след сключването на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ списък с имената и телефони за връзка на упълномощените лица-отговорник регионален офис, минимум по един отговорник за всеки от четирите региона. Също така данни за кореспонденция: административен адрес; факс/е-поща съответно на четирите регионални офиса.
- (5). В случай, че при изпълнение на договорените дейности, се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги приеме, ако разполага с необходимите разрешителни и лицензии от компетентни органи (МОСВ, МЗ, МИЕ) или да предаде за приемане на лице, притежаващо съответните разрешителни, съгласно ЗУО и ЗООС.
- (6). Договорът да бъде изпълнен в съответствие с изискванията на чл. 31 от Регламент (ЕО) № 1907/2006 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2006 година, относно регистрацията, оценката, разрешаването и ограничаването на химикали (REACH).
- (7). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва разделно събиране и съхранение на отпадъци/опаковки при изпълнение на настоящия договор на местата, които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще укаже писмено в десет дневен срок от датата сключване на договора. Като за целта ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ доставя и поддържа необходимите контейнери.
Дейностите свързани с ежедневното почистване, ще се извършват от Изпълнителя за времето от 6:00 до 8:00 часа и от 17:00 до 19:00 часа на всеки официален работен ден. За времето от 8:00 до 17:00 часа, в зависимост от режима на ползване на сградите и откритите площи, Изпълнителят организира съгласувано с Възложителя присъствие на дежурен персонал, във връзка с извършване на възникнали дейности по предмета на договора.
При необходимост, в някои сгради на Дружеството като Централа 1, Централа 2, Централа 3, Учебен център и др., Възложителят си запазва правото да възлага на назначеният от Изпълнителя персонал-хигиенистки допълнителни дейности, свързани с подготовката /напр.: подредба на маси, столове, флипчартове и др / и обслужването на залите за разговори. Всички санитарни възли в административните сгради са оборудвани с необходимите за целта диспенсъри (Хаглайтнер и др.) Изпълнителя се задължава да подмени за своя сметка счупен или повреден диспенсър с нов аналогичен.

8. Различни договори:

- (1). Възложителят си запазва правото да увеличава или намалява количествата на обслужваните обекти от Изпълнителя съгласно отразените промени в Приложение 1- местонахождение на обекти на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / относно изпълнение на обществена поръчка и Приложение 2 - местонахождение на обекти на „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД подписани между двете страни.
- (2). Всички доставки са задължение на Изпълнителя, включително нужния по вид, размер и брой торби/чуваля за смет, необходими за процеса на хигиенизиране, събиране и съхранение на отпадъци/опаковки.
- (3). През време на изпълнение на дейностите по предмета на договора, персонала на Изпълнителя е длъжен винаги да носи фирмено работно облекло /с инициали на фирмата/, и да бъде с добър външен вид.
- (4). Възложителят си запазва правото да изисква от Изпълнителя подмяна на персонал, обслужващ конкретен обект, при писмено констатиране на некоректното му отношение към персонала на Възложителя или некачествено изпълнение на възложена дейност
- (5). Забранява се на персонала на Изпълнителя, в процеса на извършване на дейностите по предмета на договора да се запознава и/или изнася съдържанието на документи /напр.: фактури, договори, папки и др./ използвайки обстоятелството, че въпросните документи са достъпни – възможно е да се намират върху бюра, шкафове и др. офис мебели или незаключени офис мебели. Ако Възложителят представи доказателства за подобни действия от страна на персонал на Изпълнителя, то последния в 7 дневен срок е длъжен да извърши подмяна на конкретния си служител.

За всичко недоговорено в настоящият протокол остават в сила приложенията и документацията, съгласно заявлението за участие в процедура № 154-EP-17-CE-Y-3 както и кореспонденцията между страните, свързана с процедурата.

Запознат съм със съдържанието на	Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД
Място, дата: гр.Пловдив, 20.09.201	
Членове на комисията:	1.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за

изпълнение на поръчка № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет:

**„Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на
"Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“
ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД**

				Симачек фасилити сървисиз ЕООД С-я		
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество за 1 месец	Ед. цена в лева без вкл. ДДС	Сума за 1 месец в лева, без вкл. ДДС	Обща стойност за 24 месеца в лева, без вкл. ДДС
к1	к2	к3	к4	к5	к6=к(4х5)	к7=(к6х24)
1*	Месечно почистване на сгради на Електроразпределение Юг ЕАД	брой	1	24 898,31	24 898,31	597 559,44
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см., 200/210бр. в пакет	бр./пакет	2800	1,65	4 620,00	110 880,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. Височина	бр./ролка	500	1,26	630,00	15 120,00
4	Течен сапун - гел	литър	45	0,92	41,40	993,60
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	70	3,17	221,90	5 325,60
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	440	2,03	893,20	21 436,80
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	60	1,83	109,80	2 635,20
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	160	8,05	1 288,00	30 912,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	620	3,78	2 343,60	56 246,40
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	10	9,76	97,60	2 342,40
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо, 100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	100	9,00	900,00	21 600,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	1,04	156,00	3 744,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	3000	0,04	120,00	2 880,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,08	100,00	2 400,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	1	114,00	114,00	2 736,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	24,00	48,00	1 152,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	84,00	84,00	2 016,00
18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	180,00	360,00	8 640,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	21,00	42,00	1 008,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	66,00	66,00	1 584,00

21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	3	9,88	29,64	711,36
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	50	2,56	128,00	3 072,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	100	0,64	64,00	1 536,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,08	0,80	19,20
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	6,66	66,60	1 598,40
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	3,84	38,40	921,60
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	500	1,83	915,00	21 960,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	100	0,64	64,00	1 536,00
29	Прахосмукиране	м2	50	0,04	2,00	48,00
30	Сухо пране	м2	10	0,04	0,40	9,60
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	0,55	5,50	132,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	50	0,30	15,00	360,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	100	0,30	30,00	720,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	100	3,50	350,00	8 400,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	10	15,12	151,20	3 628,80
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	100	0,17	17,00	408,00
37	Косене на тревни площи	м2	5000	0,03	150,00	3 600,00
38	Поливане на тревни площи	м2	100	0,01	1,00	24,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	50	0,08	4,00	96,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,08	8,00	192,00
1	Обща стойност, в лева за "Електроразпределение Юг " ЕАД без включен ДДС:					940 184,40
1*	Месечно почистване на сгради на ЕВН България Топлофикация	брой	1	3 839,05	3839,05	92 137,20
2	Хартия за ръце-бяла сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	300	1,65	495,00	11 880,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. височина	бр./ролка	50	1,26	63,00	1 512,00
4	Течен сапун - гел	литър	15	0,92	13,80	331,20
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	5	3,17	15,85	380,40
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	2,03	121,80	2 923,20
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	5	1,83	9,15	219,60
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	15	8,05	120,75	2 898,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	70	3,78	264,60	6 350,40
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	5	9,76	48,80	1 171,20
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр.в пакет,рециклирана хартия	бр./пакет	10	9,00	-90,00	-2 160,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	1,04	156,00	3 744,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	25000	0,04	1000,00	24 000,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,08	100,00	2 400,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машинно смяна/	бр./маш.см.	2	114,00	228,00	5 472,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	4	24,00	96,00	2 304,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	2	84,00	168,00	4 032,00

18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	180,00	360,00	8 640,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	21,00	42,00	1 008,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	66,00	66,00	1 584,00
21	Говаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	20	9,88	197,60	4 747,40
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	20	2,56	51,20	1 228,80
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	30	0,64	19,20	460,80
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,08	0,80	19,20
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	6,66	66,60	1 598,40
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	3,84	38,40	921,60
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,83	18,30	439,20
28	Изпиране на меки настилки	м2	2	0,64	1,28	30,72
29	Прахосукиране	м2	20	0,04	0,80	19,20
30	Сухо пране	м2	10	0,04	0,40	9,60
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	0,55	5,50	132,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	20	0,30	6,00	144,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	10	0,30	3,00	72,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч.ч.	50	3,50	175,00	4 200,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	25	15,12	378,00	9 072,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	30	0,17	5,10	122,40
37	Косене на тревни площи	м2	10000	0,03	300,00	7 200,00
38	Поливане на тревни площи	м2	8000	0,01	80,00	1 920,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	100	0,08	8,00	192,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	0,08	8,00	192,00
II	Обща стойност, в лева за ЕВН България Топлофикация" ЕАД без включен ДДС:					207 863,52
Обща стойност за I + II в лева без включен ДДС, която служи за избор на изпълнител при критерий "най-ниска цена" :						1 148 047,92

* Количествата са ориентировъчни и служат за избор на изпълнител при критерий "най-ниска" цена.

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Уча

Дата: 20.09.2017 г.

Час: 15:00

Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / и "ЕВН България Топлофикация" ЕАД

Участник: Адамант Сървис Груп АД гр. София,
Начална оферта № 9679/28.08.2017 г. Представяван от: Николай Атанасов – Мениджър,

1. Ценови условия: Всички единични цени са твърди и не подлежат на корекции през време на действие на Договора за срок от 24 месеца. В тях са включени всички необходими разходи за изпълнение на възложените дейности и доставки, в съответствие с изискванията и условията на Възложителя.

2. Място на изпълнение: Територията на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование, "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / и "ЕВН България Топлофикация" ЕАД - адресите на сградите за хигиенизиране и доставка на консумативи

3. Срокове:

- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за доставка по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка
- Срокът за изпълнение на конкретна заявка за услуга по договора е до 2 словом: два (но не повече от 2) календарни дни, след заявка.
- Срок за стартиране на дейностите по снегочистване и снегоринене е до 6 часа словом: шест (но не повече от 6) часа, след заявка

Сроковете посочени по горе, започват да текат след получаване на писмена Заявка/и за доставка/услуга от Възложителя

4. Плащане: До 45 /четиридесет и пет/ календарни дни от датата на получената оригинална фактура на база двустранно подписан приемо-предавателен протокол. Той следва да се изготвя в съответствие със спецификацията на действително извършени видове услуги и доставки, и техния точен изпълнен обем.

5. Оферирани/Крайни цени:

Съгласно Приложение 1 - Договорени единични цени, неразделна част от настоящият протокол и крайна обща цена за двете дружества

Оферирана обща стойност – 1 240 129,68 лева, без включен ДДС. При направената проверка, комисията установи техническа грешка по позиция 11 от ценовото предложение за ЕВН България Топлофикация ЕАД, като стойността е 1 488,00 и общата стойност се завишава с 744,00 лева и става 1 240 129,68 лева. Комисията счита тази грешка за незначителна

Договорена обща стойност – 1 103 703,60 лева, без включен ДДС.

Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение в размер на 1 % от стойността на договора. Срокът на гаранцията е равен на срока на договора плюс тридесет дни. Гаранционен срок е 6 месеца от датата на приемо-предавателния протокол

6. Неизпълнения и неустойки:

(1). В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.

(2). При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката/услугата, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на **заявките за доставка/услуга** за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на **заявките за доставка/услуга**, без включен ДДС. (3). При констатиране на некачествено изпълнение на възложени дейности по хигиенизирането, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгласно чл. 12, ал. 2 от договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани некачествената извършената дейност, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от стойността на заявката за доставка/услуга, считано от датата на констатираното чрез двустранно подписан констативен протокол, за некачественото изпълнение до датата на неговото отстраняване, установено с двустранно подписан констативен протокол.

(4). При констатиране на заредени некачествени консумативи в аксесоарите, при условие че в срок до 24 часа, считано от подаването на сигнал от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по е-поща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не замени некачествените консумативи, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ начислява неустойка в размер на 0,5 % на ден, но не повече от 8,0 % от общата дължима стойност за съответния месец за доставка на консумативи, считано от датата на констатираната доставка на некачествените консумативи чрез двустранно подписан констативен протокол до датата на нейната замяна, установено с двустранно подписан констативен протокол.

(5). При неявяване на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за подписване на констативен протокол за некачествено изпълнение по условията на ал. 3 и ал. 4 (от т.6) до 24 часа от изпращане на сигнала по факс: 070017733, е-поща, до лицето за контакт на Изпълнителя съгласно чл. 12, ал. 2, неустойките по ал. 3 и ал. 4 се начисляват от датата на изпращане на сигнала.

(6). Всички видове неустойки, описани в предходните алинеи, в случай на настъпване на събития описани във всяка една от категориите за неустойки съгласно описаните в ал. 1, 2, 3 и 4 (от т.6), се прилагат кумулативно.

(7). Неустойката се прихваща от задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. Технически изисквания:

- (1).**Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Технически изисквания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие №154-EP-17-CE-Y-3 с предмет „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / и ЕВН България Топлофикация ЕАД" представляващ неразделна част от настоящия договор.
- (2).**В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора
- (3).**В срок до 24 часа след сключването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще активира е-поща в централния офис, на която ще получава всички сигнали от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за просрочено и/или некачествено изпълнение на услуги/доставки по предмета на договора.
- (4).**В 7 дневен срок след сключването на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ списък с имената и телефони за връзка на упълномощените лица-отговорник регионален офис, минимум по един отговорник за всеки от четирите региона. Също така данни за кореспонденция: административен адрес; факс/е-поща съответно на четирите регионални офиса.
- (5).**В случай, че при изпълнение на договорените дейности, се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги приеме, ако разполага с необходимите разрешителни и лицензии от компетентни органи (МОСВ, МЗ, МИЕ) или да предаде за приемане на лице, притежаващо съответните разрешителни, съгласно ЗУО и ЗООС.
- (6).**Договорът да бъде изпълнен в съответствие с изискванията на чл. 31 от Регламент (ЕО) № 1907/2006 на Европейския парламент и на Съвета от 18 декември 2006 година, относно регистрацията, оценката, разрешаването и ограничаването на химикали (REACH).
- (7).**ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва разделно събиране и съхранение на отпадъци/опаковки при изпълнение на настоящия договор на местата, които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще укаже писмено в десет дневен срок от датата сключване на договора. Като за целта ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ доставя и поддържа необходимите контейнери.
Дейностите свързани с ежедневното почистване, ще се извършват от Изпълнителя за времето от 6:00 до 8:00 часа и от 17:00 до 19:00 часа на всеки официален работен ден. За времето от 8:00 до 17:00 часа, в зависимост от режима на ползване на сградите и откритите площи, Изпълнителят организира съгласувано с Възложителя присъствие на дежурен персонал, във връзка с извършване на възникнали дейности по предмета на договора.
При необходимост, в някои сгради на Дружеството като Централна 1, Централна 2, Централна 3, Учебен център и др., Възложителят си запазва правото да възлага на назначеният от Изпълнителя персонал-хигиенистки допълнителни дейности, свързани с подготовката /напр.:подредба на маси, столове, флипчартове и др./ и обслужването на залите за разговори.
Всички санитарни възли в административните сгради са оборудвани с необходимите за целта диспенсъри (Хаглайтнер и др.) Изпълнителя се задължава да подмени за своя сметка счупен или повреден диспенсър с нов аналогичен.

8. Различни договорки:

- (1).**Възложителят си запазва правото да увеличава или намалява количествата на обслужваните обекти от Изпълнителя съгласно отразените промени в Приложение 1- местонахождение на обекти на "Електроразпределение Юг" ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение" ЕАД / относно изпълнение на обществена поръчка и Приложение 2 - местонахождение на обекти на „ЕВН България Топлофикация" ЕАД подписани между двете страни.
- (2).**Всички доставки са задължение на Изпълнителя, включително нужния по вид, размер и брой торби/чуваля за смет, необходими за процеса на хигиенизиране, събиране и съхранение на отпадъци/опаковки.
- (3).**През време на изпълнение на дейностите по предмета на договора, персонала на Изпълнителя е длъжен винаги да носи фирмено работно облекло /с инициали на фирмата/, и да бъде с добър външен вид.
- (4).**Възложителят си запазва правото да изисква от Изпълнителя подмяна на персонал, обслужващ конкретен обект, при писмено констатиране на некоректното му отношение към персонала на Възложителя или некачествено изпълнение на възложена дейност
- (5).**Забранява се на персонала на Изпълнителя, в процеса на извършване на дейностите по предмета на договора да се запознава и/или изнася съдържанието на документи /напр.:фактури, договори, папки и др./ използвайки обстоятелството, че въпросните документи са достъпни – възможно е да се намират върху бюра, шкафове и др. офис мебели или незаключени офис мебели. Ако Възложителят представи доказателства за подобни действия от страна на персонала на Изпълнителя, то последния в 7 дневен срок е длъжен да извърши подмяна на конкретния си служител.

За всичко недоговорено в настоящият протокол остават в сила приложенията и документацията, съгласно заявлението за участие в процедура № 154-EP-17-CE-Y-3 както и кореспонденцията между страните, свързана с процедурата.

Запознат съм със съдържанието на горното

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Място, дата: гр.Пловдив, 20.09.2017 г.

Членове на комисията.

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за

изпълнение на поръчка № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет:

„Комплексно обслужване на сгради и прилежащите им площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД /старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД / и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

				Адамант сървис груп АД София		
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество за 1 месец	Ед. цена в лева без вкл. ДДС	Сума за 1 месец в лева, без вкл. ДДС	Обща стойност за 24 месеца в лева, без вкл. ДДС
к1	к2	к3	к4	к5	к6=к(4x5)	к7=(к6x24)
1*	Месечно почистване на сгради на Електроразпределение Юг ЕАД	брой	1	23 800,00	23 800,00	571 200,00
2	Хартия за ръце-бяла сгънати кърли 100% целулоза, двупластови 25x23см., 200/210бр. в пакет	бр./пакет	2800	1,44	4 032,00	96 768,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. Височина	бр./ролка	500	1,31	655,00	15 720,00
4	Течен сапун - гел	литър	45	0,79	35,55	853,20
5	Концентриран течен сапун-пяна	литър	70	1,63	114,10	2 738,40
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	440	1,29	567,60	13 622,40
7	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	1,73	103,80	2 491,20
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	160	7,50	1 200,00	28 800,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	620	2,65	1 643,00	39 432,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	10	20,17	201,70	4 840,80
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо, 100 бр. в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	100	6,20	620,00	14 880,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,82	123,00	2 952,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	3000	0,02	60,00	1 440,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,02	25,00	600,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	1	180,00	180,00	4 320,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	20,00	40,00	960,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	70,00	70,00	1 680,00
18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	70,00	140,00	3 360,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	2	10,00	20,00	480,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	1	30,00	30,00	720,00

21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	3	12,00	36,00	864,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	50	3,50	175,00	4 200,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	100	0,80	80,00	1 920,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,30	3,00	72,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	8,50	85,00	2 040,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	5,00	50,00	1 200,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	500	1,50	750,00	18 000,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	100	0,80	80,00	1 920,00
29	Прахосмукиране	м2	50	0,08	4,00	96,00
30	Сухо пране	м2	10	0,09	0,90	21,60
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	1,00	10,00	240,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	50	0,45	22,50	540,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	100	0,80	80,00	1 920,00
34	Предоставяне на камалски услуги	ч.ч.	100	6,00	600,00	14 400,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	10	17,00	170,00	4 080,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	100	3,50	350,00	8 400,00
37	Косене на тревни площи	м2	5000	0,05	250,00	6 000,00
38	Поливане на тревни площи	м2	100	0,10	10,00	240,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	50	3,00	150,00	3 600,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	3,50	350,00	8 400,00
1	Обща стойност, в лева за "Електроразпределение Юг " ЕАД без включен ДДС:					886 011,60
1*	Месечно почистване на сгради на ЕВН България Топлофикация	брой	1	3 290,00	3290,00	78 960,00
2	Хартия за ръце-бяла-сгънати кърпи 100% целулоза, двупластови 25x23см.,200/210бр. в пакет	бр./пакет	300	1,44	432,00	10 368,00
3	Тоалетна хартия бяла хотелска -ролка бяла целулоза, 105м. дължина, 400гр., 780 перфорации, 10см. височина	бр./ролка	50	1,31	65,50	1 572,00
4	Течен сапун - гел	литър	15	0,79	11,85	284,40
5	Концентриран течен сапун пяна	литър	5	1,63	8,15	195,60
6	Ароматизатор за тоалетна чиния -пълнител 50ml	брой	60	1,29	77,40	1 857,60
7	Ароматизатор стаен флакон - 250ml	брой	5	1,73	8,65	207,60
8	Концентриран сапун течен пяна 600ml, 2000 дози	брой	15	7,50	112,50	2 700,00
9	Тоалетна хартия - ролка, двупластова, цветна перфорация, със щампа, микрорелеф за качество, 850къса, дължина на рулото не по-малко от 102м., 100% разтворима във вода	бр./ролка	70	2,65	185,50	4 452,00
10	Ароматизатор VVC - Пълнител за електронен ароматизатор , 300ml, 2750 впръсквания	брой	5	20,17	100,85	2 420,40
11	Покривала за тоалетна дъска - 100% водоразтворимо,100 бр в пакет, рециклирана хартия	бр./пакет	10	6,20	62,00	1 488,00
12	Магнезиев хлорид на гранули	кг.	150	0,82	123,00	2 952,00
13	Почистване на дворове и прилежащи площи	м2	25000	0,02	500,00	12 000,00
14	Ръчно почистване на дворове и прилежащи площи от сняг	м2	1250	0,02	25,00	600,00
15	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр./маш.см.	2	180,00	360,00	8 640,00
16	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр./часа	4	20,00	80,00	1 920,00
17	Снегоринене с автобагер с челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр.	2	70,00	140,00	3 360,00

18	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за 8 (осем) работни часа /машино смяна/	бр /маш см	2	70,00	140,00	3 360,00
19	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. за всеки следващ час след 8 (осем) работни часа	бр /часа	2	10,00	20,00	480,00
20	Снегоринене с автобагер с компактен челен товарач, при дебелина на снежната покривка над 10 см. до 4 (четери) работни часа	бр	1	30,00	30,00	720,00
21	Товаро-разтоварителна дейност, и извозване на сняг в камион в рамките на града	м3	20	12,00	240,00	5 760,00
22	Почистване на стрехи и водосточни тръби от ледени висулки с автовишка	мл	20	3,50	70,00	1 680,00
23	Машинно измиване на твърди настилки	м2	30	0,80	24,00	576,00
24	Полиране на твърди настилки	м2	10	0,30	3,00	72,00
25	Финно шлайфане на мраморни и мозаечни подове	м2	10	8,50	85,00	2 040,00
26	Кристализация на мраморни и мозаечни подове	м2	10	5,00	50,00	1 200,00
27	Запечатка на мраморни и мозаечни подове	м2	10	1,50	15,00	360,00
28	Изпиране на меки настилки	м2	2	0,80	1,60	38,40
29	Прахосукиране	м2	20	0,08	1,60	38,40
30	Сухо пране	м2	10	0,09	0,90	21,60
31	Машинно изпиране на мека мебел	м2	10	1,00	10,00	240,00
32	Измиване на прозорци и витрини над 3 м височина	м2	20	0,45	9,00	216,00
33	Почистване на дограма след нов монтаж	м2	10	0,80	8,00	192,00
34	Предоставяне на хамалски услуги	ч ч	50	6,00	300,00	7 200,00
35	Извозване и разтоварване на отпадъци с камион до разрешените за целта места	м3	25	17,00	425,00	10 200,00
36	Почистване на стрехи и водосточни тръби от листа и др.	м/л	30	3,50	105,00	2 520,00
37	Косене на тревни площи	м2	10000	0,05	500,00	12 000,00
38	Поливане на тревни площи	м2	8000	0,10	800,00	19 200,00
39	Подрязване на храсти и плет	м2	100	3,00	300,00	7 200,00
40	Рязане на саморасли дървета и храсти	м2	100	3,50	350,00	8 400,00
II	Обща стойност, в лева за ЕВН България Топлофикация" ЕАД без включен ДДС:					217 692,00
Обща стойност за I + II в лева без включен ДДС, която служи за избор на изпълнител при критерий "най-ниска цена" :						1 103 703,60

* Количествата са ориентировъчни и служат за избор на изпълнител при критерий "най-ниска" цена.

Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участн

ПРОТОКОЛ за необходимост от изискване на подробна писмена обосновка

Днес, 26.09.2014 в 11.00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/06.06.2017 г. в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията пристъпи към проверка за наличието на обстоятелства по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за участници в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет: „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД (старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД) и ЕВН България Топлофикация ЕАД открита с Решение № 154-EP-17-CE-Y-3/P2/02.08.2017 г. Констатациите са отразени в Таблица № 1.

№	Участници	Окончателно ценово предложение	Средна стойност на останалите предложения	Изисква ли се обосновка за предложената цена	
				Да/ Не	Изразено в %
1	Адамант Сървис Груп АД гр. София	1 103 703,60	1 498 698,12	да	-26,36%
2	Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООДгр. София	1 148 047,92	1 491 307,40	да	-23,02%
3	Бориван ООД гр. София	1 202 731,20	1 482 193,52	не	-18,82%
4	Мундус Сървисиз АД гр. София	1 218 982,56	1 479 484,96	не	-17,61%
5	Василка ЕООДгр. София	1 459 874,40	1 439 336,32	не	1,43%
6	Мегаклийн 21 ООД гр. Варна	1 536 462,24	1 426 571,68	не	7,70%
7	Комекс РМ ЕООДгр. София	2 426 090,40	1 278 300,32	не	89,79%

Видно от горната таблица, са налични предложения в офертата на участници, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка.

Съгласно чл.72, ал.1 от ЗОП, в такъв случай комисията е длъжна да изиска подробна писмена обосновка от следния/следните участник/участници:

1. Адамант Сървис Груп АД гр. София
2. Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООДгр. София

На основание чл.72, ал.1 от ЗОП, обосновката следва да се представи в 5-дневен срок от получаване на искането.

ПРОТОКОЛ за разглеждане на обосновка

Днес, 10.10.2017 г. в сграда, находяща се град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със Заповед №1/06.06.2017 г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Николай Ковачев	Светлана Димитрова	Благовест Димитров
Информацията е заличена съгл.чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра на това свое заседание със задача да разгледа постъпила обосновка от участник в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 154-EP-17-CE-Y-3 с предмет: „Комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи, собственост на „Електроразпределение Юг“ ЕАД (старо наименование „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД) и ЕВН България Топлофикация ЕАД“, обявена в АОП с преписка 00143-2017-0017

Комисията констатира, че е представена обосновка в указания срок от Адамант Сървис Груп АД гр. София– вх. № 11442/02.10.2017 г.

Комисията констатира, че не е представена обосновка в указания срок от Симачек фасилити сървисиз БГ ЕООД гр. София.

Комисията пристъпи към разглеждане на представената обосновка в отговор на изпратено писмо за необходимост от изискване на подробна писмена обосновка, и направи оценка на пълнотата и обективността ѝ относно обстоятелствата по чл.72, ал.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП):

1. Участник „Адамант Сървис Груп“ АД, гр. София

След разглеждане на обосновка с вх. № 11442/02.10.2017 г. на участник Адамант Сървис Груп АД гр. София, комисията единодушно реши, че част от посочените в нея обстоятелства се отнасят до обективни такива, свързани с наличието на изключително благоприятни условия за участника за предоставянето на услугата, предмет на настоящата обществена поръчка, по смисъла на чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП, на основание на което комисията определя посочените от участника обстоятелства като обективни със следните мотиви:

1.1. Участник Адамант Сървис Груп АД, гр. София, е дал информация в своята обосновка относно изключително изгодните цени, като се е съобразил изцяло с „Методиката за определяне на размера на възнагражденията за представяне на комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи“ и минималния праг на трудовите възнаграждения, както и с разпоредбата на чл.72, ал.2 т.1 от ЗОП.

Комисията приема, че текста, касаещ съобразяването с „Методиката за определяне на размера на възнагражденията за представяне на комплексно обслужване на сгради и прилежащи площи“ и с минималния праг на трудовите възнаграждения, има само информативен характер. Комисията счита, че посочените обстоятелства не са обективни и не попадат сред основанията на чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП, тъй като всеки един участник в процедурата при oferирането на своето крайно ценово предложение следва да се съобрази със законово установените правила при определяне на възнагражденията на своите служители.

1.2. Участник Адамант Сървис Груп АД, гр. София, в своята обосновка е записал, че при изчисляване на разходите на екипа на участника, свързани с командировъчни, квартирни и транспортни разходи, се е ръководил от икономическите особености, като е отчетел обстоятелството, че разполага с офиси и складови бази в Пловдив, Стара Загора, Хасково и Бургас. Участникът е посочил, че разполага с обучен технически и изпълнителен персонал, както и с изградена система на доставките. В обосновката е записано, че наличната система

за доставки, води до разходи, сведени до минимум поради ангажираност и с други клиенти с подобни услуги на територията на Възложителя.

Комисията единодушно приема, че при изчисляване на евентуалните разходи за изпълнение на поръчката, участникът е взел предвид разходите свързани с осигуряване на персонал, транспортни разходи, разходи за осигуряване на офиси и складове на територията за изпълнение на поръчката. Комисията счита, че вече налични складови бази и офиси значително намаляват разходите на участника, като не е необходимо тепърва да проучва обекти, които да приспособи за складове и офиси, както и е възможно част от вече наличните обекти да са собственост на участника. Наличието на персонал в местата за изпълнение на поръчката (Пловдив, Стара Загора, Хасково и Бургас), офиси и складове на територията на изпълнение на поръчката е значително предимство на участника, тъй като няма да има нужда от заплащане на пътни разходи и командировъчни на своите служители. Изградената система на доставки е благоприятно обстоятелство за участника, тъй като при действаща система за изпълнение на сходни или еднакви дейности и при други възложители, участникът има възможност да приложи добри практики, както и да избегне вече допуснати грешки и слабости при изпълнение на сходни договори. Т.е. въз основа на вече изпълнени сходни поръчки може да изчисли своите разходи на база придобит опит. Комисията счита, че посочените обстоятелства са обективни и са свързани с икономичност и наличие на изключително благоприятни условия при изпълнение на обществената поръчка на основание чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП.

1.3. Благодарение на добрите бизнес отношения с доставчиците на хартиени изделия, консумативи и други материали необходими за изпълнението на поръчката, участника е договорил търговски отстъпки, които му позволяват да е гъвкав при договаряне на единичните цени.

Комисията приема, че въз основа на тези благоприятни ценови условия, участникът в настоящата обществена поръчка при преценката си каква да е предложената от него цена за изпълнение на поръчката, може да предложи значително по-ниски цени в сравнение с други участници. Дългогодишните партньорски отношения и изпълнението на поръчки в значителни размери, са предпоставка за търговска отстъпка на доставчиците. Предвид гореизложеното, членовете на комисията са единодушни, че при направена отстъпка на участника, то респективно и участника би могъл да предложи по-ниска цена. Достигнатото атрактивно ценово ниво за съответните изделия се квалифицира като изключително благоприятно обективно обстоятелство по по смисъла чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП.

1.4. Кандидатът е посочил, че по отношение на материалите и консумативите ще постигне икономия от мащаба, тъй като същите ще бъдат използвани изцяло и в други обекти.

Членовете на комисията приемат, че действително при заявяване на по-големи количества материали и консумативи, участникът може да си осигури по-големи търговски отстъпки. От своя страна по-големите отстъпки за участника ще му позволят да оферира по-ниски цени за изпълнение на обществената поръчка. Комисията приема описания подход като благоприятстващ оферирание на добро ценово предложение, което се квалифицира като икономичност и попада сред основанията на чл.72, ал.2 от ЗОП.

1.5. На следващо място е посочено, че участника разполага с високо ефективно оборудване - машини, техника, автомобили и др., с което намалява с пъти първоначалната си инвестиция, която е основен фактор при ценообразуването.

Комисията счита, че при определяне на цената за изпълнение на предмета на поръчката съществено значение оказва и значителния технически ресурс, който участникът е обезпечил. Наличието на високо ефективно оборудване комисията приема, че значително намалява разходите на участника ако евентуално обществената поръчка бъде възложена на него, т.е. това му позволява да оферира и по-ниски цени за изпълнение на поръчката в сравнение с другите участници. Комисията счита, че посочените обстоятелства са обективни и са свързани с икономичност и наличие на изключително благоприятни условия при изпълнение на обществената поръчка на основание чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП.

1.6. Участникът има богат опит в сферата на фасилити мениджмънта и познава отлично процеса на работа, което му позволява да организира дейността си по оптимален начин с цел максимална ефективност и намаляване на разходите и съответно ценовото му предложение. Комисията единодушно приема, че участника опита е изключително благоприятно обстоятелство, тъй като позволява на участника да организира така своята дейност, че да има минимум разходи. Т.е. той вече е имал възможността при изпълнението на сходни или

еднакви поръчки да приложи различни методи на изпълнение и посредством практиката си да избере най-оптималния. Опитът на участника му гарантира при проблемни ситуации да попадне да случай с който вече се е сблъсквал и да има готово решение, което отново води до намаляване на разходите, респективно оферирание на конкурентно ценото предложение. Комисията счита, че посочените обстоятелства са обективни и са свързани с икономичност и наличие на изключително благоприятни условия при изпълнение на обществената поръчка на основание чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП.

С оглед на гореизложеното и на основание чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП, Комисията ЕДИНОДУШНО взе решение **да приеме** писмената обосновка на участника.

2. Участник „Симачек фасилити сървисиз БГ“ ЕООД, гр. София, беше поканен с писмо с изх. № 12220/ 26.09.2017 г., получено от участника на 28.09.2017 г. с обратна разписка подписана от Г. Генов, да представи подробна писмена обосновка съгласно изискванията на ЗОП. В указания срок 5 (пет дни) комисията не получи писмена обосновка от участника.

Предвид горепосоченото, комисията единодушно реши да не допусне участника до по-нататъшно участие в процедурата и предлага на възложителя участник „Симачек фасилити сървисиз БГ“ ЕООД да бъде отстранен на основание чл.107, т.3 от ЗОП, поради непредставена обосновка.